



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		AGNES COMERCIAL LTDA					
CNPJ		03.450.477/0001-67					
Endereço		Avenida Paulino Müller, 795 - Jucutuquara - Vitória - ES - CEP: 29040715					
Contato		2733159766 agnes@intervip.com.br					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00028	00006234	DESENGORDURANTE líquido não corrosivo, atóxico, ph neutro, biodegradabilidade acima de 90%, para utilizar na limpeza de fogão industrial e coifa, embalagem com no mínimo de 500 ml. FACILITA	UN	50,00	3,9700	198,50
00016	00031	00009797	DETERGENTE - 500ML agente alcalino solvente e detergente sintético, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, contém tensoativo, biodegradável, embalagem plástica 500 ml. referências: ipê, minuano, limpol ou similar ESPUMIL	UN	240,00	1,3500	324,00
00037	00069	00006269	PEDRA SANITARIA tipo desodorizador sanitário, composição paradiclora benzeno, essência e corante, peso líquido 35 g, aspecto físico tablete sólido, características adicionais suporte plástico para vaso sanitário, essência de lavanda. SANY	UN	40,00	1,1900	47,60
00065	00028	00006234	DESENGORDURANTE líquido não corrosivo, atóxico, ph neutro, biodegradabilidade acima de 90%, para utilizar na limpeza de fogão industrial e coifa, embalagem com no mínimo de 500 ml. FACILITA	UN	10,00	3,9700	39,70
00067	00031	00009797	DETERGENTE - 500ML agente alcalino solvente e detergente sintético, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, contém tensoativo, biodegradável, embalagem plástica 500 ml. referências: ipê, minuano, limpol ou similar ESPUMIL	UN	200,00	1,3500	270,00
00089	00082	00009800	SABÃO EM BARRA NEUTRO saís + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo neutro, características adicionais em perfume, peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) MARLUCE	PCT	50,00	5,7500	287,50
00110	00028	00006234	DESENGORDURANTE líquido não corrosivo, atóxico, ph neutro, biodegradabilidade acima de 90%, para utilizar na limpeza de fogão industrial e coifa, embalagem com no mínimo de 500 ml. FACILITA	UN	100,00	3,9700	397,00
00113	00031	00009797	DETERGENTE - 500ML agente alcalino solvente e detergente sintético, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, contém tensoativo, biodegradável, embalagem plástica 500 ml. referências: ipê, minuano, limpol ou similar ESPUMIL	UN	300,00	1,3500	405,00
00137	00069	00006269	PEDRA SANITARIA tipo desodorizador sanitário, composição paradiclora benzeno, essência e corante, peso líquido 35 g, aspecto físico tablete sólido, características adicionais suporte plástico para vaso sanitário, essência de lavanda. SANY	UN	150,00	1,1900	178,50
00140	00082	00009800	SABÃO EM BARRA NEUTRO saís + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo neutro, características adicionais em perfume, peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) MARLUCE	PCT	50,00	5,7500	287,50
00171	00028	00006234	DESENGORDURANTE líquido não corrosivo, atóxico, ph neutro, biodegradabilidade acima de 90%, para utilizar na limpeza de fogão industrial e coifa, embalagem com no mínimo de 500 ml. FACILITA	UN	3.000,00	3,9700	11.910,00
00174	00031	00009797	DETERGENTE - 500ML agente alcalino solvente e detergente sintético, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma	UN	15.000,00	1,3500	20.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor			AGNES COMERCIAL LTDA			
CNPJ			03.450.477/0001-67			
Endereço			Avenida Paulino Müller, 795 - Jucutuquara - Vitória - ES - CEP: 29040715			
Contato			2733159766 agnes@intervip.com.br			
			neutro, contém tensoativo, biodegradável, embalagem plástica 500 ml. referências: ipê, minuano, limpol ou similar ESPUMIL			
			PEDRA SANITARIA tipo desodorizador sanitário, composição paradiclóro benzeno, essência e corante, peso líquido 35 g, aspecto físico tablete sólido, características adicionais suporte plástico para vaso sanitário, essência de lavanda. SANY			
00205	00069	00006269		UN	3.000,00	1,1900 3.570,00
			SABÃO EM BARRA NEUTRO sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo neutro, características adicionais em perfume, peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) MARLUCE			
00211	00082	00009800		PCT	2.000,00	5,7500 11.500,00
			DETERGENTE - 500ML agente alcalino solvente e detergente sintético, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, contém tensoativo, biodegradável, embalagem plástica 500 ml. referências: ipê, minuano, limpol ou similar ESPUMIL			
00237	00031	00009797		UN	80,00	1,3500 108,00
			SABÃO EM BARRA NEUTRO sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo neutro, características adicionais em perfume, peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) MARLUCE			
00246	00082	00009800		PCT	15,00	5,7500 86,25
			DESENGORDURANTE líquido não corrosivo, atóxico, ph neutro, biodegradabilidade acima de 90%, para utilizar na limpeza de fogão industrial e coifa, embalagem com no mínimo de 500 ml. FACILITA			
00258	00028	00006234		UN	5,00	3,9700 19,85
			DETERGENTE - 500ML agente alcalino solvente e detergente sintético, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, contém tensoativo, biodegradável, embalagem plástica 500 ml. referências: ipê, minuano, limpol ou similar ESPUMIL			
00285	00031	00009797		UN	100,00	1,3500 135,00
			DESENGORDURANTE líquido não corrosivo, atóxico, ph neutro, biodegradabilidade acima de 90%, para utilizar na limpeza de fogão industrial e coifa, embalagem com no mínimo de 500 ml. FACILITA			
00295	00028	00006234		UN	20,00	3,9700 79,40
			DETERGENTE - 500ML agente alcalino solvente e detergente sintético, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, contém tensoativo, biodegradável, embalagem plástica 500 ml. referências: ipê, minuano, limpol ou similar ESPUMIL			
00335	00031	00009797		UN	300,00	1,3500 405,00
			PEDRA SANITARIA tipo desodorizador sanitário, composição paradiclóro benzeno, essência e corante, peso líquido 35 g, aspecto físico tablete sólido, características adicionais suporte plástico para vaso sanitário, essência de lavanda. SANY			
00349	00069	00006269		UN	100,00	1,1900 119,00
			DESENGORDURANTE líquido não corrosivo, atóxico, ph neutro, biodegradabilidade acima de 90%, para utilizar na limpeza de fogão industrial e coifa, embalagem com no mínimo de 500 ml. FACILITA			
00389	00028	00006234		UN	133,00	3,9700 528,01
			DETERGENTE - 500ML agente alcalino solvente e detergente sintético, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, contém tensoativo, biodegradável, embalagem plástica 500 ml. referências: ipê, minuano, limpol ou similar ESPUMIL			
00393	00031	00009797		UN	2.026,00	1,3500 2.735,10
			PEDRA SANITARIA tipo desodorizador sanitário, composição paradiclóro benzeno,			
00425	00069	00006269		UN	1.880,00	1,1900 2.237,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		AGNES COMERCIAL LTDA			
CNPJ		03.450.477/0001-67			
Endereço		Avenida Paulino Müller, 795 - Jucutuquara - Vitória - ES - CEP: 29040715			
Contato		2733159766 agnes@intervip.com.br			
		essência e corante, peso líquido 35 g, aspecto físico tablete sólido, características adicionais suporte plástico para vaso sanitário, essência de lavanda. SANY			
00433	00082 00009800	SABÃO EM BARRA NEUTRO sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo neutro, características adicionais em perfume, peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) MARLUCE	PCT	116,00	5,7500 667,00
00481	00028 00006234	DESENGORDURANTE líquido não corrosivo, atóxico, ph neutro, biodegradabilidade acima de 90%, para utilizar na limpeza de fogão industrial e coifa, embalagem com no mínimo de 500 ml. FACILITA	UN	20,00	3,9700 79,40
00485	00031 00009797	DETERGENTE - 500ML agente alcalino solvente e detergente sintético, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, contém tensoativo, biodegradável, embalagem plástica 500 ml. referências: ipê, minuano, limpol ou similar ESPUMIL	UN	90,00	1,3500 121,50
00516	00069 00006269	PEDRA SANITARIA tipo desodorizador sanitário, composição paradiclora benzeno, essência e corante, peso líquido 35 g, aspecto físico tablete sólido, características adicionais suporte plástico para vaso sanitário, essência de lavanda. SANY	UN	20,00	1,1900 23,80
00522	00082 00009800	SABÃO EM BARRA NEUTRO sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo neutro, características adicionais em perfume, peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) MARLUCE	PCT	30,00	5,7500 172,50
00572	00028 00006234	DESENGORDURANTE líquido não corrosivo, atóxico, ph neutro, biodegradabilidade acima de 90%, para utilizar na limpeza de fogão industrial e coifa, embalagem com no mínimo de 500 ml. FACILITA	UN	20,00	3,9700 79,40
00575	00031 00009797	DETERGENTE - 500ML agente alcalino solvente e detergente sintético, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, contém tensoativo, biodegradável, embalagem plástica 500 ml. referências: ipê, minuano, limpol ou similar ESPUMIL	UN	90,00	1,3500 121,50
00598	00069 00006269	PEDRA SANITARIA tipo desodorizador sanitário, composição paradiclora benzeno, essência e corante, peso líquido 35 g, aspecto físico tablete sólido, características adicionais suporte plástico para vaso sanitário, essência de lavanda. SANY	UN	20,00	1,1900 23,80
00602	00082 00009800	SABÃO EM BARRA NEUTRO sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo neutro, características adicionais em perfume, peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) MARLUCE	PCT	30,00	5,7500 172,50
00630	00028 00006234	DESENGORDURANTE líquido não corrosivo, atóxico, ph neutro, biodegradabilidade acima de 90%, para utilizar na limpeza de fogão industrial e coifa, embalagem com no mínimo de 500 ml. FACILITA	UN	20,00	3,9700 79,40
00633	00031 00009797	DETERGENTE - 500ML agente alcalino solvente e detergente sintético, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, contém tensoativo, biodegradável, embalagem plástica 500 ml. referências: ipê, minuano, limpol ou similar ESPUMIL	UN	90,00	1,3500 121,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor			AGNES COMERCIAL LTDA				
CNPJ			03.450.477/0001-67				
Endereço			Avenida Paulino Müller, 795 - Jucutuquara - Vitória - ES - CEP: 29040715				
Contato			2733159766 agnes@intervip.com.br				

00656	00069	00006269	PEDRA SANITARIA tipo desodorizador sanitário, composição paradiclóro benzeno, essência e corante, peso líquido 35 g, aspecto físico tablete sólido, características adicionais suporte plástico para vaso sanitário, essência de lavanda. SANY	UN	20,00	1,1900	23,80
00660	00082	00009800	SABÃO EM BARRA NEUTRO sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo neutro, características adicionais em perfume, peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) MARLUCE	PCT	30,00	5,7500	172,50
00686	00028	00006234	DESENGORDURANTE líquido não corrosivo, atóxico, ph neutro, biodegradabilidade acima de 90%, para utilizar na limpeza de fogão industrial e coifa, embalagem com no mínimo de 500 ml. FACILITA	UN	20,00	3,9700	79,40
00689	00031	00009797	DETERGENTE - 500ML agente alcalino solvente e detergente sintético, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, contém tensoativo, biodegradável, embalagem plástica 500 ml. referências: ipê, minuano, limpol ou similar ESPUMIL	UN	90,00	1,3500	121,50
00713	00069	00006269	PEDRA SANITARIA tipo desodorizador sanitário, composição paradiclóro benzeno, essência e corante, peso líquido 35 g, aspecto físico tablete sólido, características adicionais suporte plástico para vaso sanitário, essência de lavanda. SANY	UN	20,00	1,1900	23,80
00717	00082	00009800	SABÃO EM BARRA NEUTRO sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo neutro, características adicionais em perfume, peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) MARLUCE	PCT	30,00	5,7500	172,50
00744	00028	00006234	DESENGORDURANTE líquido não corrosivo, atóxico, ph neutro, biodegradabilidade acima de 90%, para utilizar na limpeza de fogão industrial e coifa, embalagem com no mínimo de 500 ml. FACILITA	UN	20,00	3,9700	79,40
00747	00031	00009797	DETERGENTE - 500ML agente alcalino solvente e detergente sintético, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação limpeza em geral, aroma neutro, contém tensoativo, biodegradável, embalagem plástica 500 ml. referências: ipê, minuano, limpol ou similar ESPUMIL	UN	90,00	1,3500	121,50
00771	00069	00006269	PEDRA SANITARIA tipo desodorizador sanitário, composição paradiclóro benzeno, essência e corante, peso líquido 35 g, aspecto físico tablete sólido, características adicionais suporte plástico para vaso sanitário, essência de lavanda. SANY	UN	20,00	1,1900	23,80
00773	00082	00009800	SABÃO EM BARRA NEUTRO sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo neutro, características adicionais em perfume, peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) MARLUCE	PCT	30,00	5,7500	172,50

Total do Fornecedor: 58.771,11



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo N° 007940/2024

Vencedor	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI		
CNPJ	14.966.026/0001-01		
Endereço	AVENIDA SIMAO SOARES, 1181 - AREIAS NEGRAS - MARATAIZES - ES - CEP: 29146758		
Contato	0000000000 barracomercioadm@gmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00369	00001	00000490	ABSORVENTE sem abas, tipo normal -pacote com 08 unidade NATURALMENTE	PCT	30,00	2,1900	65,70
00458	00001	00000490	ABSORVENTE sem abas, tipo normal -pacote com 08 unidade NATURALMENTE	PCT	240,00	2,1900	525,60
00534	00094	00006304	SANDALIA 39/40 de borracha resistente, modelo tradicional, cores variadas. IMPORTADO	PAR	20,00	13,0000	260,00
00535	00095	00006305	SANDALIA 41/42 de borracha resistente, modelo tradicional, cores variadas. IMPORTADO	PAR	20,00	13,0000	260,00
00536	00092	00006306	SANDALIA 35/36 de borracha resistente, modelo tradicional, cores variadas. IMPORTADO	PAR	20,00	13,0000	260,00
00537	00093	00006307	SANDALIA 37/38 de borracha resistente, modelo tradicional, cores variadas. IMPORTADO	PAR	20,00	13,0000	260,00
00538	00096	00006429	SANDÁLIA N° 14 de borracha resistente, modelo tradicional, cores variadas IMPORTADO	PAR	20,00	13,0000	260,00
00539	00097	00006430	SANDÁLIA N° 16 de borracha resistente, modelo tradicional, cores variadas IMPORTADO	PAR	20,00	13,0000	260,00
00540	00098	00006431	SANDÁLIA N° 18 de borracha resistente, modelo tradicional, cores variadas IMPORTADO	PAR	20,00	13,0000	260,00
00541	00099	00006432	SANDÁLIA N° 20 de borracha resistente, modelo tradicional, cores variadas IMPORTADO	PAR	20,00	13,0000	260,00
00542	00100	00006433	SANDÁLIA N° 23 de borracha resistente, modelo tradicional, cores variadas IMPORTADO	PAR	20,00	13,0000	260,00
00543	00101	00006434	SANDÁLIA N° 26 de borracha resistente, modelo tradicional, cores variadas IMPORTADO	PAR	20,00	13,0000	260,00
00544	00102	00006435	SANDÁLIA N° 29 de borracha resistente, modelo tradicional, cores variadas IMPORTADO	PAR	20,00	13,0000	260,00
00545	00103	00006436	SANDÁLIA N° 32 de borracha resistente, modelo tradicional, cores variadas IMPORTADO	PAR	20,00	13,0000	260,00
00546	00104	00006437	SANDÁLIA N° 33 de borracha resistente, modelo tradicional, cores variadas IMPORTADO	PAR	20,00	13,0000	260,00

Total do Fornecedor: 3.971,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo N° 007940/2024

Vencedor		LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA					
CNPJ		10.610.928/0001-41					
Endereço		RUA RUA SIQUEIRA CAMPOS, 465 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:					
Contato		2732862466 francis.breda@hotmail.com					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00057	00006260	LUVA DE BORRACHA - CANO LONGO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) NOBRE	PAR	12,00	2,4700	29,64
00038	00076	00006289	RODO GALVANIZADO 40 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	5,00	13,0000	65,00
00076	00057	00006260	LUVA DE BORRACHA - CANO LONGO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) NOBRE	PAR	50,00	2,4700	123,50
00079	00073	00006318	PÁ DE LIXO - TIPO GARI tipo retangular 90°, material de aço galvanizado reforçado, 26 x 23 cm, reforçada inteira com cabo junto, não podendo ser separado BLK	UN	5,00	15,0000	75,00
00080	00072	00009798	PÁ DE LIXO - TIPO DOMÉSTICA - 90° coletora de lixo modelo 90°, em plástico resistente, com cabo de madeira. BLK	UN	10,00	4,3000	43,00
00087	00077	00006290	RODO GALVANIZADO 60 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	50,00	18,0000	900,00
00088	00075	00006291	RODO GALVANIZADO 1 M com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	20,00	40,0000	800,00
00127	00057	00006260	LUVA DE BORRACHA - CANO LONGO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) NOBRE	PAR	10,00	2,4700	24,70
00138	00076	00006289	RODO GALVANIZADO 40 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	10,00	13,0000	130,00
00139	00077	00006290	RODO GALVANIZADO 60 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	10,00	18,0000	180,00
00167	00023	00006229	CONDICIONADOR INFANTIL. para cabelos, tipo uso diário, aplicação cabelos normais, para criança, embalagem plástica com no mínimo 200 ml GRION	UN	500,00	6,5000	3.250,00
00192	00057	00006260	LUVA DE BORRACHA - CANO LONGO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) NOBRE	PAR	600,00	2,4700	1.482,00
00197	00072	00009798	PÁ DE LIXO - TIPO DOMÉSTICA - 90° coletora de lixo modelo 90°, em plástico resistente, com cabo de madeira. BLK	UN	100,00	4,3000	430,00
00207	00076	00006289	RODO GALVANIZADO 40 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	200,00	13,0000	2.600,00
00208	00077	00006290	RODO GALVANIZADO 60 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	200,00	18,0000	3.600,00
00223	00106	00006309	SHAMPOO uso diário, apresentação xampu 1 x 1, aplicação cabelos normais, características adicionais com vitamina b5, para criança (frasco com no mínimo 200 ml) GRION	UN	1.000,00	6,3700	6.370,00
00245	00077	00006290	RODO GALVANIZADO 60 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	18,00	18,0000	324,00
00267	00057	00006260	LUVA DE BORRACHA - CANO LONGO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características	PAR	10,00	2,4700	24,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo N° 007940/2024

Vencedor	LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ	10.610.928/0001-41
Endereço	RUA RUA SIQUEIRA CAMPOS, 465 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
Contato	2732862466 francis.breda@hotmail.com

adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) NOBRE

00275	00075	00006291	RODO GALVANIZADO 1 M com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	10,00	40,0000	400,00
00309	00076	00006289	RODO GALVANIZADO 40 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	5,00	13,0000	65,00
00310	00077	00006290	RODO GALVANIZADO 60 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	10,00	18,0000	180,00
00311	00075	00006291	RODO GALVANIZADO 1 M com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	5,00	40,0000	200,00
00352	00076	00006289	RODO GALVANIZADO 40 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	5,00	13,0000	65,00
00353	00077	00006290	RODO GALVANIZADO 60 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	5,00	18,0000	90,00
00413	00057	00006260	LUVA DE BORRACHA - CANO LONGO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) NOBRE	PAR	226,00	2,4700	558,22
00418	00072	00009798	PÁ DE LIXO - TIPO DOMÉSTICA - 90° coletora de lixo modelo 90°, em plástico resistente, com cabo de madeira. BLK	UN	86,00	4,3000	369,80
00428	00076	00006289	RODO GALVANIZADO 40 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	78,00	13,0000	1.014,00
00429	00077	00006290	RODO GALVANIZADO 60 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	286,00	18,0000	5.148,00
00430	00075	00006291	RODO GALVANIZADO 1 M com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	163,00	40,0000	6.520,00
00476	00023	00006229	CONDICIONADOR INFANTIL. para cabelos, tipo uso diário, aplicação cabelos normais, para criança, embalagem plástica com no mínimo 200 ml GRION	UN	60,00	6,5000	390,00
00504	00057	00006260	LUVA DE BORRACHA - CANO LONGO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) NOBRE	PAR	4,00	2,4700	9,88
00508	00072	00009798	PÁ DE LIXO - TIPO DOMÉSTICA - 90° coletora de lixo modelo 90°, em plástico resistente, com cabo de madeira. BLK	UN	12,00	4,3000	51,60
00519	00076	00006289	RODO GALVANIZADO 40 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	20,00	13,0000	260,00
00548	00106	00006309	SHAMPOO uso diário, apresentação xampu 1 x 1, aplicação cabelos normais, características adicionais com vitamina b5, para criança (frasco com no mínimo 200 ml) GRION	UN	200,00	6,3700	1.274,00
00587	00057	00006260	LUVA DE BORRACHA - CANO LONGO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) NOBRE	PAR	4,00	2,4700	9,88
00590	00072	00009798	PÁ DE LIXO - TIPO DOMÉSTICA - 90° coletora de lixo modelo 90°, em plástico resistente, com cabo de madeira. BLK	UN	12,00	4,3000	51,60
00599	00076	00006289	RODO GALVANIZADO 40 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	20,00	13,0000	260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA				
CNPJ		10.610.928/0001-41				
Endereço		RUA RUA SIQUEIRA CAMPOS, 465 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:				
Contato		2732862466 francis.breda@hotmail.com				
00645	00057 00006260	LUVA DE BORRACHA - CANO LONGO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) NOBRE	PAR	4,00	2,4700	9,88
00649	00072 00009798	PÁ DE LIXO - TIPO DOMÉSTICA - 90° coletora de lixo modelo 90°, em plástico resistente, com cabo de madeira. BLK	UN	12,00	4,3000	51,60
00657	00076 00006289	RODO GALVANIZADO 40 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	20,00	13,0000	260,00
00701	00057 00006260	LUVA DE BORRACHA - CANO LONGO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) NOBRE	PAR	4,00	2,4700	9,88
00705	00072 00009798	PÁ DE LIXO - TIPO DOMÉSTICA - 90° coletora de lixo modelo 90°, em plástico resistente, com cabo de madeira. BLK	UN	12,00	4,3000	51,60
00714	00076 00006289	RODO GALVANIZADO 40 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	20,00	13,0000	260,00
00759	00057 00006260	LUVA DE BORRACHA - CANO LONGO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho longo, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) NOBRE	PAR	4,00	2,4700	9,88
00763	00072 00009798	PÁ DE LIXO - TIPO DOMÉSTICA - 90° coletora de lixo modelo 90°, em plástico resistente, com cabo de madeira. BLK	UN	12,00	4,3000	51,60
00785	00076 00006289	RODO GALVANIZADO 40 CM com no mínimo duas borrachas e com cabo fixo BLK	UN	20,00	13,0000	260,00
Total do Fornecedor:						38.332,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo N° 007940/2024

Vencedor	LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ	40.582.188/0001-48
Endereço	RUA RUA ANTONIO SOBREIRO, SN - PRAIA DO MORRO - GUARAPARI - ES - CEP: 29216185
Contato	27000000000 lidercomerciogri@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00080	00006292	SABÃO DE COCO em barra, sais + ácido graxo, coco natural, características adicionais sem perfume, peso 200 g, formato retangular, cor branca (pacote com no mínimo 05 unidades) ESPUMIL	PCT	10,00	8,3400	83,40
00209	00080	00006292	SABÃO DE COCO em barra, sais + ácido graxo, coco natural, características adicionais sem perfume, peso 200 g, formato retangular, cor branca (pacote com no mínimo 05 unidades) ESPUMIL	PCT	500,00	8,3400	4.170,00
00276	00080	00006292	SABÃO DE COCO em barra, sais + ácido graxo, coco natural, características adicionais sem perfume, peso 200 g, formato retangular, cor branca (pacote com no mínimo 05 unidades) ESPUMIL	PCT	10,00	8,3400	83,40
00312	00080	00006292	SABÃO DE COCO em barra, sais + ácido graxo, coco natural, características adicionais sem perfume, peso 200 g, formato retangular, cor branca (pacote com no mínimo 05 unidades) ESPUMIL	PCT	30,00	8,3400	250,20
00354	00080	00006292	SABÃO DE COCO em barra, sais + ácido graxo, coco natural, características adicionais sem perfume, peso 200 g, formato retangular, cor branca (pacote com no mínimo 05 unidades) ESPUMIL	PCT	20,00	8,3400	166,80
00431	00080	00006292	SABÃO DE COCO em barra, sais + ácido graxo, coco natural, características adicionais sem perfume, peso 200 g, formato retangular, cor branca (pacote com no mínimo 05 unidades) ESPUMIL	PCT	355,00	8,3400	2.960,70
00520	00080	00006292	SABÃO DE COCO em barra, sais + ácido graxo, coco natural, características adicionais sem perfume, peso 200 g, formato retangular, cor branca (pacote com no mínimo 05 unidades) ESPUMIL	PCT	30,00	8,3400	250,20
00600	00080	00006292	SABÃO DE COCO em barra, sais + ácido graxo, coco natural, características adicionais sem perfume, peso 200 g, formato retangular, cor branca (pacote com no mínimo 05 unidades) ESPUMIL	PCT	30,00	8,3400	250,20
00658	00080	00006292	SABÃO DE COCO em barra, sais + ácido graxo, coco natural, características adicionais sem perfume, peso 200 g, formato retangular, cor branca (pacote com no mínimo 05 unidades) ESPUMIL	PCT	30,00	8,3400	250,20
00715	00080	00006292	SABÃO DE COCO em barra, sais + ácido graxo, coco natural, características adicionais sem perfume, peso 200 g, formato retangular, cor branca (pacote com no mínimo 05 unidades) ESPUMIL	PCT	30,00	8,3400	250,20
00786	00080	00006292	SABÃO DE COCO em barra, sais + ácido graxo, coco natural, características adicionais sem perfume, peso 200 g, formato retangular, cor branca (pacote com no mínimo 05 unidades) ESPUMIL	PCT	30,00	8,3400	250,20

Total do Fornecedor: 8.965,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

<i>Vencedor</i>	VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI		
<i>CNPJ</i>	23.708.186/0001-33		
<i>Endereço</i>	RUA CARLOS ROGERIO JESUS GOMES, 184 - MORADA DE SANTA FE - CARIACICA - ES - CEP:		
<i>Contato</i>	2799332508 vivamedvix@hotmail.com		

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	00004	00006327	ALCOOL ETÍLICO - 96% tipo hidratado, teor alcoólico 96%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). PROLINK	CX	20,00	99,1500	1.983,00
00371	00004	00006327	ALCOOL ETÍLICO - 96% tipo hidratado, teor alcoólico 96%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). PROLINK	CX	55,00	99,1500	5.453,25

Total do Fornecedor: 7.436,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		MW NEGOCIOS LTDA					
CNPJ		45.862.764/0001-24					
Endereço		Rua CRG AGUA COMPRIDA, SN - PEDRA MENINA - DORES DO RIO PRETO - ES - CEP: 29580000					
Contato		3298400665 mwempreendimentos.es@gmail.com					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00089	00006303	SACOLA transparente, plástica, forma saco, largura 48 cm, altura 24 cm, material polietileno, espessura 14 mm, aplicação embalar: carnes/defumados/embutidos/queijos/polpas. (rolo com no mínimo 500 unidades) SHOP	RL	1,00	17,9500	17,95
00193	00059	00006262	LUVA PLASTICA em polietileno, transparente, confeccionada com resina de polietileno de primeiro uso (não reciclado), atóxico, produtos com grau alimentício, isento de componentes metálicos. (embalagem com no mínimo 100 unidades). MEDIX	CX	50,00	1,5600	78,00
00217	00088	00006301	SACO DE LIXO BRANCO - 20 LITROS cor branca leitosa, material plástico, 39 cm x 58 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com 100unidades). deve conter simbolo de resíduo infectante conforme abnt nbr 7500 EVOBAG	PCT	400,00	6,1000	2.440,00
00219	00089	00006303	SACOLA transparente, plástica, forma saco, largura 48 cm, altura 24 cm, material polietileno, espessura 14 mm, aplicação embalar: carnes/defumados/embutidos/queijos/polpas. (rolo com no mínimo 500 unidades) SHOP	RL	300,00	17,9500	5.385,00
00221	00091	00009795	SACOLA PLASTICA - BOBINA - 35 X 45CM picotada de alta densidade, com no mínimo 500 sacolas plásticas, dimensões mínimas 35 x 45 cm. SHOP	BOB	300,00	21,2200	6.366,00
00288	00091	00009795	SACOLA PLASTICA - BOBINA - 35 X 45CM picotada de alta densidade, com no mínimo 500 sacolas plásticas, dimensões mínimas 35 x 45 cm. SHOP	BOB	1,00	21,2200	21,22
00321	00091	00009795	SACOLA PLASTICA - BOBINA - 35 X 45CM picotada de alta densidade, com no mínimo 500 sacolas plásticas, dimensões mínimas 35 x 45 cm. SHOP	BOB	5,00	21,2200	106,10
00363	00091	00009795	SACOLA PLASTICA - BOBINA - 35 X 45CM picotada de alta densidade, com no mínimo 500 sacolas plásticas, dimensões mínimas 35 x 45 cm. SHOP	BOB	1,00	21,2200	21,22
00415	00059	00006262	LUVA PLASTICA em polietileno, transparente, confeccionada com resina de polietileno de primeiro uso (não reciclado), atóxico, produtos com grau alimentício, isento de componentes metálicos. (embalagem com no mínimo 100 unidades). MEDIX	CX	10,00	1,5600	15,60
00440	00088	00006301	SACO DE LIXO BRANCO - 20 LITROS cor branca leitosa, material plástico, 39 cm x 58 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com 100unidades). deve conter simbolo de resíduo infectante conforme abnt nbr 7500 EVOBAG	PCT	1.113,00	6,1000	6.789,30
00442	00089	00006303	SACOLA transparente, plástica, forma saco, largura 48 cm, altura 24 cm, material polietileno, espessura 14 mm, aplicação embalar: carnes/defumados/embutidos/queijos/polpas. (rolo com no mínimo 500 unidades) SHOP	RL	123,00	17,9500	2.207,85
00444	00091	00009795	SACOLA PLASTICA - BOBINA - 35 X 45CM picotada de alta densidade, com no mínimo 500 sacolas plásticas, dimensões mínimas 35 x 45 cm. SHOP	BOB	500,00	21,2200	10.610,00
00529	00088	00006301	SACO DE LIXO BRANCO - 20 LITROS cor branca leitosa, material plástico, 39 cm x 58 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com 100unidades). deve conter simbolo de resíduo infectante conforme abnt nbr 7500 EVOBAG	PCT	40,00	6,1000	244,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo N° 007940/2024

Vencedor		MW NEGOCIOS LTDA				
CNPJ		45.862.764/0001-24				
Endereço		Rua CRG AGUA COMPRIDA, SN - PEDRA MENINA - DORES DO RIO PRETO - ES - CEP: 29580000				
Contato		3298400665 mwempreendimentos.es@gmail.com				
00531	00089 00006303	SACOLA transparente, plástica, forma saco, largura 48 cm, altura 24 cm, material polietileno, espessura 14 mm, aplicação embalar: carnes/defumados/embutidos/queijos/polpas. (rolo com no mínimo 500 unidades) SHOP	RL	50,00	17,9500	897,50
00533	00091 00009795	SACOLA PLASTICA - BOBINA - 35 X 45CM picotada de alta densidade, com no mínimo 500 sacolas plásticas, dimensões mínimas 35 x 45 cm. SHOP	BOB	50,00	21,2200	1.061,00
00608	00088 00006301	SACO DE LIXO BRANCO - 20 LITROS cor branca leitosa, material plástico, 39 cm x 58 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com 100unidades). deve conter simbolo de resíduo infectante conforme abnt nbr 7500 EVOBAG	PCT	40,00	6,1000	244,00
00666	00088 00006301	SACO DE LIXO BRANCO - 20 LITROS cor branca leitosa, material plástico, 39 cm x 58 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com 100unidades). deve conter simbolo de resíduo infectante conforme abnt nbr 7500 EVOBAG	PCT	40,00	6,1000	244,00
00723	00088 00006301	SACO DE LIXO BRANCO - 20 LITROS cor branca leitosa, material plástico, 39 cm x 58 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com 100unidades). deve conter simbolo de resíduo infectante conforme abnt nbr 7500 EVOBAG	PCT	40,00	6,1000	244,00
00779	00088 00006301	SACO DE LIXO BRANCO - 20 LITROS cor branca leitosa, material plástico, 39 cm x 58 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com 100unidades). deve conter simbolo de resíduo infectante conforme abnt nbr 7500 EVOBAG	PCT	40,00	6,1000	244,00

Total do Fornecedor: 37.236,74



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		LL VERSATIL LTDA					
CNPJ		49.256.572/0001-25					
Endereço		Rodovia R SÃO SALVADOR, 305 - JARDIM AMÉRICA - CARIACICA - ES - CEP: 29140360					
Contato		27998974499 llversatil2023@gmail.com					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00086	00006298	SACO DE LIXO - 30 LITROS cor azul, material plástico, 59 cm x 62 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	50,00	7,5600	378,00
00044	00087	00006300	SACO DE LIXO - 50 LITROS cor azul, material plástico, 63 cm x 80 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	30,00	9,3900	281,70
00092	00086	00006298	SACO DE LIXO - 30 LITROS cor azul, material plástico, 59 cm x 62 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	20,00	7,5600	151,20
00093	00085	00006299	SACO DE LIXO - 15 LITROS cor azul, material plástico, 39 cm x 58 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 100unidades) ECO LIXO	RL	20,00	7,5600	151,20
00094	00087	00006300	SACO DE LIXO - 50 LITROS cor azul, material plástico, 63 cm x 80 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	20,00	9,3900	187,80
00143	00086	00006298	SACO DE LIXO - 30 LITROS cor azul, material plástico, 59 cm x 62 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	200,00	7,5600	1.512,00
00144	00087	00006300	SACO DE LIXO - 50 LITROS cor azul, material plástico, 63 cm x 80 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	200,00	9,3900	1.878,00
00215	00086	00006298	SACO DE LIXO - 30 LITROS cor azul, material plástico, 59 cm x 62 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	400,00	7,5600	3.024,00
00216	00087	00006300	SACO DE LIXO - 50 LITROS cor azul, material plástico, 63 cm x 80 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	700,00	9,3900	6.573,00
00279	00086	00006298	SACO DE LIXO - 30 LITROS cor azul, material plástico, 59 cm x 62 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	30,00	7,5600	226,80
00280	00087	00006300	SACO DE LIXO - 50 LITROS cor azul, material plástico, 63 cm x 80 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	40,00	9,3900	375,60
00316	00086	00006298	SACO DE LIXO - 30 LITROS cor azul, material plástico, 59 cm x 62 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	10,00	7,5600	75,60
00317	00085	00006299	SACO DE LIXO - 15 LITROS cor azul, material plástico, 39 cm x 58 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 100unidades) ECO LIXO	RL	10,00	7,5600	75,60
00318	00087	00006300	SACO DE LIXO - 50 LITROS cor azul, material plástico, 63 cm x 80 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	200,00	9,3900	1.878,00
00359	00086	00006298	SACO DE LIXO - 30 LITROS cor azul, material plástico, 59 cm x 62 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	30,00	7,5600	226,80
00360	00087	00006300	SACO DE LIXO - 50 LITROS cor azul, material plástico, 63 cm x 80 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	30,00	9,3900	281,70
00437	00086	00006298	SACO DE LIXO - 30 LITROS cor azul, material plástico, 59 cm x 62 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	307,00	7,5600	2.320,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		LL VERSATIL LTDA				
CNPJ		49.256.572/0001-25				
Endereço		Rodovia R SÃO SALVADOR, 305 - JARDIM AMÉRICA - CARIACICA - ES - CEP: 29140360				
Contato		27998974499 llversatil2023@gmail.com				
00438	00085	00006299	SACO DE LIXO - 15 LITROS cor azul, material plástico, 39 cm x 58 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 100unidades) ECO LIXO	RL	1.140,00	7,5600 8.618,40
00439	00087	00006300	SACO DE LIXO - 50 LITROS cor azul, material plástico, 63 cm x 80 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	1.264,00	9,3900 11.868,96
00526	00086	00006298	SACO DE LIXO - 30 LITROS cor azul, material plástico, 59 cm x 62 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	40,00	7,5600 302,40
00527	00085	00006299	SACO DE LIXO - 15 LITROS cor azul, material plástico, 39 cm x 58 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 100unidades) ECO LIXO	RL	40,00	7,5600 302,40
00528	00087	00006300	SACO DE LIXO - 50 LITROS cor azul, material plástico, 63 cm x 80 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	40,00	9,3900 375,60
00605	00086	00006298	SACO DE LIXO - 30 LITROS cor azul, material plástico, 59 cm x 62 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	40,00	7,5600 302,40
00606	00085	00006299	SACO DE LIXO - 15 LITROS cor azul, material plástico, 39 cm x 58 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 100unidades) ECO LIXO	RL	40,00	7,5600 302,40
00607	00087	00006300	SACO DE LIXO - 50 LITROS cor azul, material plástico, 63 cm x 80 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	40,00	9,3900 375,60
00663	00086	00006298	SACO DE LIXO - 30 LITROS cor azul, material plástico, 59 cm x 62 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	40,00	7,5600 302,40
00664	00085	00006299	SACO DE LIXO - 15 LITROS cor azul, material plástico, 39 cm x 58 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 100unidades) ECO LIXO	RL	40,00	7,5600 302,40
00665	00087	00006300	SACO DE LIXO - 50 LITROS cor azul, material plástico, 63 cm x 80 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	40,00	9,3900 375,60
00720	00086	00006298	SACO DE LIXO - 30 LITROS cor azul, material plástico, 59 cm x 62 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	40,00	7,5600 302,40
00721	00085	00006299	SACO DE LIXO - 15 LITROS cor azul, material plástico, 39 cm x 58 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 100unidades) ECO LIXO	RL	40,00	7,5600 302,40
00722	00087	00006300	SACO DE LIXO - 50 LITROS cor azul, material plástico, 63 cm x 80 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	40,00	9,3900 375,60
00776	00086	00006298	SACO DE LIXO - 30 LITROS cor azul, material plástico, 59 cm x 62 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	40,00	7,5600 302,40
00777	00085	00006299	SACO DE LIXO - 15 LITROS cor azul, material plástico, 39 cm x 58 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 100unidades) ECO LIXO	RL	40,00	7,5600 302,40
00778	00087	00006300	SACO DE LIXO - 50 LITROS cor azul, material plástico, 63 cm x 80 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (rolo com 50unidades) ECO LIXO	RL	40,00	9,3900 375,60

Total do Fornecedor: 44.987,28



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES



08/04/2025 13:16:49

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					
CNPJ		12.811.487/0001-71					
Endereço		RUA RUA RAIMUNDO CAPELETTI, NR 42, BAIRRO LINHO, ERECH, 42 - LINHO - ERECHIM - RS - CEP: 99704484					
Contato		5435190140 multisulcd@hotmail.com					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00038	00006244	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS material corpo plástico resistente, material cerdas sintético, cor cerdas branca, cor do corpo cinza ou branca gaucha	UN	10,00	3,0300	30,30
00024	00043	00001188	FOSFORO fósforos longos ecológicos com 100 unidades. bila	PCT	6,00	1,5300	9,18
00028	00055	00006259	LUSTRA MOVEIS fragrância de lavanda, frasco com 200ml worker	UN	10,00	3,2200	32,20
00050	00114	00006317	VASSOURA PARA VASO. sanitário material cerdas plástico/polipropileno, material cabo plástico, com reservatório resistente. let	UN	6,00	4,0100	24,06
00070	00038	00006244	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS material corpo plástico resistente, material cerdas sintético, cor cerdas branca, cor do corpo cinza ou branca gaucha	UN	10,00	3,0300	30,30
00074	00043	00001188	FOSFORO fósforos longos ecológicos com 100 unidades. bila	PCT	50,00	1,5300	76,50
00100	00114	00006317	VASSOURA PARA VASO. sanitário material cerdas plástico/polipropileno, material cabo plástico, com reservatório resistente. let	UN	10,00	4,0100	40,10
00115	00038	00006244	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS material corpo plástico resistente, material cerdas sintético, cor cerdas branca, cor do corpo cinza ou branca gaucha	UN	10,00	3,0300	30,30
00120	00043	00001188	FOSFORO fósforos longos ecológicos com 100 unidades. bila	PCT	50,00	1,5300	76,50
00126	00055	00006259	LUSTRA MOVEIS fragrância de lavanda, frasco com 200ml worker	UN	100,00	3,2200	322,00
00150	00114	00006317	VASSOURA PARA VASO. sanitário material cerdas plástico/polipropileno, material cabo plástico, com reservatório resistente. let	UN	10,00	4,0100	40,10
00178	00037	00006242	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA limpeza de frascos de mamadeira de 250 ml shangrila	UN	100,00	11,4900	1.149,00
00179	00038	00006244	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS material corpo plástico resistente, material cerdas sintético, cor cerdas branca, cor do corpo cinza ou branca gaucha	UN	400,00	3,0300	1.212,00
00183	00043	00001188	FOSFORO fósforos longos ecológicos com 100 unidades. bila	PCT	2.500,00	1,5300	3.825,00
00229	00114	00006317	VASSOURA PARA VASO. sanitário material cerdas plástico/polipropileno, material cabo plástico, com reservatório resistente. let	UN	300,00	4,0100	1.203,00
00298	00038	00006244	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS material corpo plástico resistente, material cerdas sintético, cor cerdas branca, cor do corpo cinza ou branca gaucha	UN	10,00	3,0300	30,30
00339	00043	00001188	FOSFORO fósforos longos ecológicos com 100 unidades. bila	PCT	10,00	1,5300	15,30
00391	00030	00006237	DESODORANTE antitranspirante roll on sem perfume above	UN	50,00	5,0800	254,00
00398	00038	00006244	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS material corpo plástico resistente, material cerdas sintético, cor cerdas branca, cor do corpo cinza ou branca gaucha	UN	292,00	3,0300	884,76
00404	00043	00001188	FOSFORO fósforos longos ecológicos com 100 unidades. bila	PCT	50,00	1,5300	76,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo N° 007940/2024

Vencedor	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA						
CNPJ	12.811.487/0001-71						
Endereço	RUA RUA RAIMUNDO CAPELETTI, NR 42, BAIRRO LINHO, ERECH, 42 - LINHO - ERECHIM - RS - CEP: 99704484						
Contato	5435190140 multisulcd@hotmail.com						
00412	00055	00006259	LUSTRA MOVEIS fragrância de lavanda, frasco com 200ml worker	UN	50,00	3,2200	161,00
00454	00114	00006317	VASSOURA PARA VASO. sanitário material cerdas plástico/polipropileno, material cabo plástico, com reservatório resistente. let	UN	161,00	4,0100	645,61
00483	00030	00006237	DESODORANTE antitranspirante roll on sem perfume above	UN	100,00	5,0800	508,00
00489	00037	00006242	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA limpeza de frascos de mamadeira de 250 ml shangrila	UN	10,00	11,4900	114,90
00490	00038	00006244	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS material corpo plástico resistente, material cerdas sintético, cor cerdas branca, cor do corpo cinza ou branca gaucha	UN	6,00	3,0300	18,18
00495	00043	00001188	FOSFORO fósforos longos ecológicos com 100 unidades. bila	PCT	30,00	1,5300	45,90
00503	00055	00006259	LUSTRA MOVEIS fragrância de lavanda, frasco com 200ml worker	UN	10,00	3,2200	32,20
00555	00114	00006317	VASSOURA PARA VASO. sanitário material cerdas plástico/polipropileno, material cabo plástico, com reservatório resistente. let	UN	20,00	4,0100	80,20
00576	00038	00006244	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS material corpo plástico resistente, material cerdas sintético, cor cerdas branca, cor do corpo cinza ou branca gaucha	UN	4,00	3,0300	12,12
00581	00043	00001188	FOSFORO fósforos longos ecológicos com 100 unidades. bila	PCT	30,00	1,5300	45,90
00613	00114	00006317	VASSOURA PARA VASO. sanitário material cerdas plástico/polipropileno, material cabo plástico, com reservatório resistente. let	UN	20,00	4,0100	80,20
00634	00038	00006244	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS material corpo plástico resistente, material cerdas sintético, cor cerdas branca, cor do corpo cinza ou branca gaucha	UN	6,00	3,0300	18,18
00639	00043	00001188	FOSFORO fósforos longos ecológicos com 100 unidades. bila	PCT	30,00	1,5300	45,90
00671	00114	00006317	VASSOURA PARA VASO. sanitário material cerdas plástico/polipropileno, material cabo plástico, com reservatório resistente. let	UN	20,00	4,0100	80,20
00690	00038	00006244	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS material corpo plástico resistente, material cerdas sintético, cor cerdas branca, cor do corpo cinza ou branca gaucha	UN	6,00	3,0300	18,18
00695	00043	00001188	FOSFORO fósforos longos ecológicos com 100 unidades. bila	PCT	30,00	1,5300	45,90
00728	00114	00006317	VASSOURA PARA VASO. sanitário material cerdas plástico/polipropileno, material cabo plástico, com reservatório resistente. let	UN	20,00	4,0100	80,20
00748	00038	00006244	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS material corpo plástico resistente, material cerdas sintético, cor cerdas branca, cor do corpo cinza ou branca gaucha	UN	6,00	3,0300	18,18
00753	00043	00001188	FOSFORO fósforos longos ecológicos com 100 unidades. bila	PCT	30,00	1,5300	45,90
00784	00114	00006317	VASSOURA PARA VASO. sanitário material cerdas plástico/polipropileno, material cabo plástico, com reservatório resistente. let	UN	20,00	4,0100	80,20
Total do Fornecedor: 11.538,45							



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA					
CNPJ		40.223.106/0001-79					
Endereço		RUA RUA NICOLAU COPÉRNICO, 55 - BARÃO DE COTEGIPE - BARÃO DE COTEGIPE - RS - CEP: 99740000					
Contato		54999297133 darlu@darlu.com.br					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00042	00006250	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL material algodão medidas aproximadas 40 x 60 cm, cor laranja, acabamento nas bordas, dupla face flanelada. DLH	UN	30,00	1,8700	56,10
00033	00064	00006266	PANO MULTIUSO com agente bactericida, 100% fibra de viscose e resina acrílica, aproximadamente 50x33cm, pacote com no mínimo 05 unidades. DLH	PCT	20,00	1,3800	27,60
00073	00042	00006250	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL material algodão medidas aproximadas 40 x 60 cm, cor laranja, acabamento nas bordas, dupla face flanelada. DLH	UN	200,00	1,8700	374,00
00083	00064	00006266	PANO MULTIUSO com agente bactericida, 100% fibra de viscose e resina acrílica, aproximadamente 50x33cm, pacote com no mínimo 05 unidades. DLH	PCT	50,00	1,3800	69,00
00119	00042	00006250	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL material algodão medidas aproximadas 40 x 60 cm, cor laranja, acabamento nas bordas, dupla face flanelada. DLH	UN	100,00	1,8700	187,00
00132	00064	00006266	PANO MULTIUSO com agente bactericida, 100% fibra de viscose e resina acrílica, aproximadamente 50x33cm, pacote com no mínimo 05 unidades. DLH	PCT	10,00	1,3800	13,80
00182	00042	00006250	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL material algodão medidas aproximadas 40 x 60 cm, cor laranja, acabamento nas bordas, dupla face flanelada. DLH	UN	1.000,00	1,8700	1.870,00
00200	00064	00006266	PANO MULTIUSO com agente bactericida, 100% fibra de viscose e resina acrílica, aproximadamente 50x33cm, pacote com no mínimo 05 unidades. DLH	PCT	500,00	1,3800	690,00
00270	00064	00006266	PANO MULTIUSO com agente bactericida, 100% fibra de viscose e resina acrílica, aproximadamente 50x33cm, pacote com no mínimo 05 unidades. DLH	PCT	30,00	1,3800	41,40
00338	00042	00006250	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL material algodão medidas aproximadas 40 x 60 cm, cor laranja, acabamento nas bordas, dupla face flanelada. DLH	UN	30,00	1,8700	56,10
00345	00064	00006266	PANO MULTIUSO com agente bactericida, 100% fibra de viscose e resina acrílica, aproximadamente 50x33cm, pacote com no mínimo 05 unidades. DLH	PCT	50,00	1,3800	69,00
00402	00042	00006250	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL material algodão medidas aproximadas 40 x 60 cm, cor laranja, acabamento nas bordas, dupla face flanelada. DLH	UN	1.557,00	1,8700	2.911,59
00421	00064	00006266	PANO MULTIUSO com agente bactericida, 100% fibra de viscose e resina acrílica, aproximadamente 50x33cm, pacote com no mínimo 05 unidades. DLH	PCT	522,00	1,3800	720,36
00494	00042	00006250	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL material algodão medidas aproximadas 40 x 60 cm, cor laranja, acabamento nas bordas, dupla face flanelada. DLH	UN	20,00	1,8700	37,40
00511	00064	00006266	PANO MULTIUSO com agente bactericida, 100% fibra de viscose e resina acrílica, aproximadamente 50x33cm, pacote com no mínimo 05 unidades. DLH	PCT	20,00	1,3800	27,60
00580	00042	00006250	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL material algodão medidas aproximadas 40 x 60 cm, cor laranja, acabamento nas bordas, dupla face flanelada. DLH	UN	20,00	1,8700	37,40
00593	00064	00006266	PANO MULTIUSO com agente bactericida, 100% fibra de viscose e resina acrílica, aproximadamente 50x33cm, pacote com no mínimo 05 unidades. DLH	PCT	20,00	1,3800	27,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA				
CNPJ		40.223.106/0001-79				
Endereço		RUA RUA NICOLAU COPÉRNICO, 55 - BARÃO DE COTEGIPE - BARÃO DE COTEGIPE - RS - CEP: 99740000				
Contato		54999297133 darlu@darlu.com.br				
00638	00042 00006250	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL material algodão medidas aproximadas 40 x 60 cm, cor laranja, acabamento nas bordas, dupla face flanelada. DLH	UN	20,00	1,8700	37,40
00694	00042 00006250	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL material algodão medidas aproximadas 40 x 60 cm, cor laranja, acabamento nas bordas, dupla face flanelada. DLH	UN	20,00	1,8700	37,40
00708	00064 00006266	PANO MULTIUSO com agente bactericida, 100% fibra de viscose e resina acrílica, aproximadamente 50x33cm, pacote com no mínimo 05 unidades. DLH	PCT	20,00	1,3800	27,60
00752	00042 00006250	FLANELA PARA LIMPEZA GERAL material algodão medidas aproximadas 40 x 60 cm, cor laranja, acabamento nas bordas, dupla face flanelada. DLH	UN	20,00	1,8700	37,40
00766	00064 00006266	PANO MULTIUSO com agente bactericida, 100% fibra de viscose e resina acrílica, aproximadamente 50x33cm, pacote com no mínimo 05 unidades. DLH	PCT	20,00	1,3800	27,60

Total do Fornecedor: 7.383,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo N° 007940/2024

Vencedor	GIFT DO BRASIL LTDA		
CNPJ	04.161.793/0001-81		
Endereço	AVENIDA AV JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA, 1740 - CIDADE INDUSTRIAL DE CURUTIBA - CURITIBA - PR - CE		
Contato	41996349642 gift@oralgift.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00169	00025	00006231	CREME DENTAL para criança até 3 anos sem flúor bisnaga com 50 gramas e com sabor. prÃ³pria	UN	2.000,00	1,9000	3.800,00
00386	00025	00006231	CREME DENTAL para criança até 3 anos sem flúor bisnaga com 50 gramas e com sabor. prÃ³pria	UN	50,00	1,9000	95,00
00478	00025	00006231	CREME DENTAL para criança até 3 anos sem flúor bisnaga com 50 gramas e com sabor. prÃ³pria	UN	24,00	1,9000	45,60

Total do Fornecedor: 3.940,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA					
CNPJ		55.958.048/0001-07					
Endereço		RUA ROD DO CONTORNO, 10 - NITEROI - Atílio Vivácqua - ES - CEP: 29490000					
Contato		28+999657925_ COMERCIALHGX1@GMAIL.COM					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00007	00006181	BACIA DE PLASTICO - 10 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 10 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	3,00	6,5000	19,50
00008	00012	00006185	BALDE PLASTICO - 20 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 20l. ARQPLAST	UN	3,00	11,9000	35,70
00009	00011	00006186	BALDE PLASTICO - 10 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 10l. TERRAPLAST	UN	10,00	6,4900	64,90
00010	00015	00006326	BORRIFADOR. material plástico pet, capacidade de 500 ml NOBRE	UN	20,00	3,8700	77,40
00021	00040	00006247	ESPONJA MULTIUSO tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anatômico, abrasiva, antibactérias. (embalagem plástica com 04 unidades). VIP	PCT	60,00	1,6900	101,40
00031	00062	00006264	PANO DE CHAO tipo saco, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, saco lavado e alvejado, medindo 50x75 cm, material algodão cru. CCA	UN	30,00	3,5200	105,60
00034	00067	00006267	PAPEL TOALHA interfolhado, picotado, 100% de fibras celulósicas formato, (contendo no mínimo 2 rolos de 120 folhas, 19x22 cm) BELICHEFF	PCT	20,00	2,8900	57,80
00036	00065	00006268	PAPEL HIGIENICO material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 10 cm, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 04 rolos). BELIGRIF	PCT	250,00	3,5900	897,50
00048	00116	00006313	VASSOURA PIAÇAVA Nº 5 para qualquer tipo de piso, indicada para áreas maiores, cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), ideais para esfregar, 100% piaçava, com cabo fixo. MISS BRASIL	UN	12,00	12,6900	152,28
00051	00046	00006254	GUARDANAPO. material celulose, dimensões aproximadas 30 x 29,5 cm, cor branca, tipo folhas simples, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	20,00	1,5900	31,80
00052	00113	00006316	VASSOURA - TIPO DOMÉSTICA para uso doméstico, material em nylon, reforçada inteira com cabo junto, não podendo ser separado. CONODR	UN	2,00	7,4900	14,98
00057	00012	00006185	BALDE PLASTICO - 20 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 20l. ARQPLAST	UN	10,00	11,9000	119,00
00058	00011	00006186	BALDE PLASTICO - 10 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 10l. TERRAPLAST	UN	10,00	6,4900	64,90
00059	00015	00006326	BORRIFADOR. material plástico pet, capacidade de 500 ml NOBRE	UN	20,00	3,8700	77,40
00060	00016	00007402	BOTIJÃO TÉRMICO - 05 LITROS botijão térmico de 5 litro com torneira + pé e alça. TERMOLAR	UN	2,00	41,6000	83,20
00072	00040	00006247	ESPONJA MULTIUSO tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anatômico, abrasiva,	PCT	50,00	1,6900	84,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA				
CNPJ		55.958.048/0001-07				
Endereço		RUA ROD DO CONTORNO, 10 - NITEROI - Atílio Vivácqua - ES - CEP: 29490000				
Contato		28+999657925_ COMERCIALHGX1@GMAIL.COM				
		antibactérias. (embalagem plástica com 04 unidades). VIP				
		LUA DE BORRACHA - CANO CURTO				
00077	00056 00006263	material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho curto, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) MUCAMBO	PAR	20,00	1,5900	31,80
		PANO DE CHAO				
00081	00062 00006264	tipo saco, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, saco lavado e alvejado, medindo 50x75 cm, material algodão cru. CCA	UN	100,00	3,5200	352,00
		PAPEL TOALHA				
00084	00067 00006267	interfolhado, picotado, 100% de fibras celulósicas formato, (contendo no mínimo 2 rolos de 120 folhas, 19x22 cm) BELICHEFF	PCT	50,00	2,8900	144,50
		PAPEL HIGIENICO - 12 ROLOS - F. SIMPLES				
00086	00066 00009550	material celulose virgem, comprimento 60 m, largura 10 cm, tipo picotado, folha simples, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 12 rolos). BELISHOFT	PCT	100,00	10,2900	1.029,00
		TOTEM PARA ÁLCOOL GEL				
00097	00110 00006322	capacidade mínima de 1 litro, material pvc, com reservatório, para armazenar álcool em gel ou sabonete líquido, bico econômico, tipo pedal tubo. TOTEM DISPLAY	UN	10,00	311,4900	3.114,90
		VASSOURA PIAÇAVA Nº 5				
00098	00116 00006313	para qualquer tipo de piso, indicada para áreas maiores, cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), ideais para esfregar, 100% piaçava, com cabo fixo. MISS BRASIL	UN	50,00	12,6900	634,50
		VASSOURA - TIPO DOMÉSTICA				
00099	00113 00006316	para uso doméstico, material em nylon, reforçada inteira com cabo junto, não podendo ser separado. CONODR	UN	10,00	7,4900	74,90
		BALDE PLASTICO - 20 LITROS				
00104	00012 00006185	material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 20l. ARQPLAST	UN	10,00	11,9000	119,00
		BALDE PLASTICO - 10 LITROS				
00105	00011 00006186	material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 10l. TERRAPLAST	UN	20,00	6,4900	129,80
		BORRIFADOR.				
00106	00015 00006326	material plástico pet, capacidade de 500 ml NOBRE	UN	30,00	3,8700	116,10
		ESPONJA MULTIUSO				
00117	00040 00006247	tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anatômico, abrasiva, antibactérias. (embalagem plástica com 04 unidades). VIP	PCT	100,00	1,6900	169,00
		GUARDANAPO				
00121	00045 00006253	material celulose, dimensões aproximadas 24 x 22 cm, cor branca, tipo folhas duplas, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	50,00	1,4900	74,50
		GUARDANAPO.				
00122	00046 00006254	material celulose, dimensões aproximadas 30 x 29,5 cm, cor branca, tipo folhas simples, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	50,00	1,5900	79,50
		LIXEIRA DE INOX - 50 LITROS				
00125	00053 00007401	com tampa e pedal - material de polipropileno - capacidade de 50 litros, suporte metal treilhado com acabamento zincado com pedal acionamento de abertura/fechamento da tampa. PLASTCOMP	UN	20,00	201,5000	4.030,00
		PANO DE CHAO				
00130	00062 00006264	tipo saco, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção,	UN	100,00	3,5200	352,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA				
CNPJ		55.958.048/0001-07				
Endereço		RUA ROD DO CONTORNO, 10 - NITEROI - Atílio Vivácqua - ES - CEP: 29490000				
Contato		28+999657925_ COMERCIALHGX1@GMAIL.COM				
		saco lavado e alvejado, medindo 50x75 cm, material algodão cru. CCA				
		PAPEL TOALHA				
00133	00067 00006267	interfolhado, picotado, 100% de fibras celulósicas formato, (contendo no mínimo 2 rolos de 120 folhas, 19x22 cm) BELICHEFF	PCT	50,00	2,8900	144,50
		PAPEL HIGIENICO				
00135	00065 00006268	material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 10 cm, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 04 rolos). BELIGRIF	PCT	500,00	3,5900	1.795,00
		PAPEL HIGIENICO - 12 ROLOS - F. SIMPLES				
00136	00066 00009550	material celulose virgem, comprimento 60 m, largura 10 cm, tipo picotado, folha simples, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 12 rolos). BELISHOFT	PCT	1.000,00	10,2900	10.290,00
		TOTEM PARA ÁLCOOL GEL				
00147	00110 00006322	capacidade mínima de 1 litro, material pvc, com reservatório, para armazenar álcool em gel ou sabonete líquido, bico econômico, tipo pedal tubo. TOTEM DISPLAY	UN	10,00	311,4900	3.114,90
		VASSOURA PIAÇAVA Nº 5				
00149	00116 00006313	para qualquer tipo de piso, indicada para áreas maiores, cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), ideais para esfregar, 100% piaçava, com cabo fixo. MISS BRASIL	UN	30,00	12,6900	380,70
		VARAL DE NYLON SUPER Nº 5				
00151	00112 00006332	100% polietileno, 10 metros de comprimento. MB	UN	5,00	1,9700	9,85
		BACIA DE PLASTICO - 10 LITROS				
00155	00007 00006181	polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 10 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	150,00	6,5000	975,00
		BACIA DE PLASTICO - 35 LITROS				
00157	00008 00006183	polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 35 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	70,00	16,9900	1.189,30
		BALDE PLASTICO - 20 LITROS				
00159	00012 00006185	material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 20l. ARQPLAST	UN	100,00	11,9000	1.190,00
		BALDE PLASTICO - 10 LITROS				
00160	00011 00006186	material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 10l. TERRAPLAST	UN	200,00	6,4900	1.298,00
		BORRIFADOR.				
00162	00015 00006326	material plástico pet, capacidade de 500 ml NOBRE	UN	600,00	3,8700	2.322,00
		BOTIJÃO TÉRMICO - 05 LITROS				
00163	00016 00007402	botijão térmico de 5 litro com torneira + pé e alça. TERMOLAR	UN	50,00	41,6000	2.080,00
		ESPONJA MULTIUSO				
00181	00040 00006247	tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anatômico, abrasiva, antibactérias. (embalagem plástica com 04 unidades). VIP	PCT	3.000,00	1,6900	5.070,00
		GUARDANAPO				
00185	00045 00006253	material celulose, dimensões aproximadas 24 x 22 cm, cor branca, tipo folhas duplas, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	700,00	1,4900	1.043,00
		GUARDANAPO.				
00186	00046 00006254	material celulose, dimensões aproximadas 30 x 29,5 cm, cor branca, tipo folhas simples, branca e texturizada, pacote com 50 unidades.	PCT	700,00	1,5900	1.113,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA					
CNPJ		55.958.048/0001-07					
Endereço		RUA ROD DO CONTORNO, 10 - NITEROI - Atilio Vivácqua - ES - CEP: 29490000					
Contato		28+999657925_ COMERCIALHGX1@GMAIL.COM					
		PETYBOM					
00189	00053	00007401	LIXEIRA DE INOX - 50 LITROS com tampa e pedal – material de polipropileno – capacidade de 50 litros, suporte metal trefilado com acabamento zincado com pedal acionamento de abertura/fechamento da tampa. PLASTCOMP	UN	20,00	201,5000	4.030,00
00191	00049	00006330	LENÇOL PARA BERÇO. com elástico 100% algodão, na cor branca BRUNO BORDADO	UN	400,00	10,9900	4.396,00
00194	00056	00006263	LUVA DE BORRACHA - CANO CURTO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho curto, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) MUCAMBO	PAR	600,00	1,5900	954,00
00198	00062	00006264	PANO DE CHAO tipo saco, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, saco lavado e alvejado, medindo 50x75 cm, material algodão cru. CCA	UN	3.000,00	3,5200	10.560,00
00201	00067	00006267	PAPEL TOALHA interfolhado, picotado, 100% de fibras celulósicas formato, (contendo no mínimo 2 rolos de 120 folhas, 19x22 cm) BELICHEFF	PCT	1.000,00	2,8900	2.890,00
00203	00065	00006268	PAPEL HIGIENICO material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 10 cm, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 04 rolos). BELIGRIF	PCT	3.000,00	3,5900	10.770,00
00204	00066	00009550	PAPEL HIGIENICO - 12 ROLOS - F. SIMPLES material celulose virgem, comprimento 60 m, largura 10 cm, tipo picotado, folha simples, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 12 rolos). BELISHOFT	PCT	3.000,00	10,2900	30.870,00
00227	00116	00006313	VASSOURA PIAÇAVA N° 5 para qualquer tipo de piso, indicada para áreas maiores, cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), ideais para esfregar, 100% piaçava, com cabo fixo. MISS BRASIL	UN	1.000,00	12,6900	12.690,00
00228	00113	00006316	VASSOURA - TIPO DOMÉSTICA para uso doméstico, material em nylon, reforçada inteiriça com cabo junto, não podendo ser separado. CONODR	UN	200,00	7,4900	1.498,00
00230	00112	00006332	VARAL DE NYLON SUPER N° 5 100% polietileno, 10 metros de comprimento. MB	UN	300,00	1,9700	591,00
00234	00011	00006186	BALDE PLASTICO - 10 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 10l. TERRAPLAST	UN	10,00	6,4900	64,90
00238	00040	00006247	ESPONJA MULTIUSO tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anatômico, abrasiva, antibactérias. (embalagem plástica com 04 unidades). VIP	PCT	24,00	1,6900	40,56
00240	00045	00006253	GUARDANAPO material celulose, dimensões aproximadas 24 x 22 cm, cor branca, tipo folhas duplas, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	50,00	1,4900	74,50
00241	00046	00006254	GUARDANAPO. material celulose, dimensões aproximadas 30 x 29,5 cm, cor branca, tipo folhas simples, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	50,00	1,5900	79,50
00242	00062	00006264	PANO DE CHAO tipo saco, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção,	UN	36,00	3,5200	126,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA				
CNPJ		55.958.048/0001-07				
Endereço		RUA ROD DO CONTORNO, 10 - NITEROI - Atílio Vivácqua - ES - CEP: 29490000				
Contato		28+999657925_ COMERCIALHGX1@GMAIL.COM				
		saco lavado e alvejado, medindo 50x75 cm, material algodão cru. CCA				
		PAPEL HIGIENICO				
00244	00065 00006268	material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 10 cm, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 04 rolos). BELIGRIF	PCT	48,00	3,5900	172,32
		VASSOURA PIAÇAVA Nº 5				
00250	00116 00006313	para qualquer tipo de piso, indicada para áreas maiores, cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), ideais para esfregar, 100% piaçava, com cabo fixo. MISS BRASIL	UN	18,00	12,6900	228,42
		BACIA DE PLASTICO - 10 LITROS				
00252	00007 00006181	polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 10 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	1,00	6,5000	6,50
		BALDE PLASTICO - 10 LITROS				
00253	00011 00006186	material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 10l. TERRAPLAST	UN	1,00	6,4900	6,49
		BORRIFADOR.				
00255	00015 00006326	material plástico pet, capacidade de 500 ml NOBRE	UN	5,00	3,8700	19,35
		ESPONJA MULTIUSO				
00263	00040 00006247	tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anatômico, abrasiva, antibactérias. (embalagem plástica com 04 unidades). VIP	PCT	30,00	1,6900	50,70
		GUARDANAPO				
00264	00045 00006253	material celulose, dimensões aproximadas 24 x 22 cm, cor branca, tipo folhas duplas, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	25,00	1,4900	37,25
		GUARDANAPO.				
00265	00046 00006254	material celulose, dimensões aproximadas 30 x 29,5 cm, cor branca, tipo folhas simples, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	25,00	1,5900	39,75
		PANO DE CHAO				
00268	00062 00006264	tipo saco, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, saco lavado e alvejado, medindo 50x75 cm, material algodão cru. CCA	UN	30,00	3,5200	105,60
		PAPEL TOALHA				
00271	00067 00006267	interfolhado, picotado, 100% de fibras celulósicas formato, (contendo no mínimo 2 rolos de 120 folhas, 19x22 cm) BELICHEFF	PCT	30,00	2,8900	86,70
		PAPEL HIGIENICO				
00273	00065 00006268	material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 10 cm, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 04 rolos). BELIGRIF	PCT	500,00	3,5900	1.795,00
		VASSOURA PIAÇAVA Nº 5				
00282	00116 00006313	para qualquer tipo de piso, indicada para áreas maiores, cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), ideais para esfregar, 100% piaçava, com cabo fixo. MISS BRASIL	UN	15,00	12,6900	190,35
		VASSOURA - TIPO DOMÉSTICA				
00283	00113 00006316	para uso doméstico, material em nylon, reforçada inteira com cabo junto, não podendo ser separado. CONODR	UN	8,00	7,4900	59,92
		VASSOURA PIAÇAVA Nº 5				
00292	00116 00006313	para qualquer tipo de piso, indicada para áreas maiores, cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), ideais para esfregar, 100% piaçava, com cabo fixo. MISS BRASIL	UN	10,00	12,6900	126,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor			HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA					
CNPJ			55.958.048/0001-07					
Endereço			RUA ROD DO CONTORNO, 10 - NITEROI - Atílio Vivácqua - ES - CEP: 29490000					
Contato			28+999657925_ COMERCIALHGX1@GMAIL.COM					
00300	00040	00006247	ESPONJA MULTIUSO tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anatômico, abrasiva, antibactérias. (embalagem plástica com 04 unidades). VIP	PCT	30,00	1,6900	50,70	
00305	00062	00006264	PANO DE CHAO tipo saco, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, saco lavado e alvejado, medindo 50x75 cm, material algodão cru. CCA	UN	100,00	3,5200	352,00	
00323	00116	00006313	VASSOURA PIAÇAVA N° 5 para qualquer tipo de piso, indicada para áreas maiores, cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), ideais para esfregar, 100% piaçava, com cabo fixo. MISS BRASIL	UN	30,00	12,6900	380,70	
00324	00113	00006316	VASSOURA - TIPO DOMÉSTICA para uso doméstico, material em nylon, reforçada inteiriça com cabo junto, não podendo ser separado. CONODR	UN	5,00	7,4900	37,45	
00327	00007	00006181	BACIA DE PLASTICO - 10 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 10 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	4,00	6,5000	26,00	
00329	00015	00006326	BORRIFADOR. material plástico pet, capacidade de 500 ml NOBRE	UN	30,00	3,8700	116,10	
00330	00016	00007402	BOTIJÃO TÉRMICO - 05 LITROS botijão térmico de 5 litro com torneira + pé e alça. TERMOLAR	UN	5,00	41,6000	208,00	
00336	00040	00006247	ESPONJA MULTIUSO tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anatômico, abrasiva, antibactérias. (embalagem plástica com 04 unidades). VIP	PCT	50,00	1,6900	84,50	
00341	00045	00006253	GUARDANAPO material celulose, dimensões aproximadas 24 x 22 cm, cor branca, tipo folhas duplas, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	20,00	1,4900	29,80	
00342	00046	00006254	GUARDANAPO. material celulose, dimensões aproximadas 30 x 29,5 cm, cor branca, tipo folhas simples, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	20,00	1,5900	31,80	
00346	00067	00006267	PAPEL TOALHA interfolhado, picotado, 100% de fibras celulósicas formato, (contendo no mínimo 2 rolos de 120 folhas, 19x22 cm) BELICHEFF	PCT	30,00	2,8900	86,70	
00348	00065	00006268	PAPEL HIGIENICO material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 10 cm, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 04 rolos). BELIGRIF	PCT	500,00	3,5900	1.795,00	
00367	00116	00006313	VASSOURA PIAÇAVA N° 5 para qualquer tipo de piso, indicada para áreas maiores, cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), ideais para esfregar, 100% piaçava, com cabo fixo. MISS BRASIL	UN	10,00	12,6900	126,90	
00368	00013	00009806	BALDE PLASTICO BRANCO - 30 LITROS COM TAMPA balde plástico 30 litros, industrial; com tampa; branco; para concurso leiteiro ARQPLAST	UN	3,00	99,9900	299,97	
00376	00007	00006181	BACIA DE PLASTICO - 10 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 10 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	18,00	6,5000	117,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES



08/04/2025 13:16:49

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor			HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA					
CNPJ			55.958.048/0001-07					
Endereço			RUA ROD DO CONTORNO, 10 - NITEROI - Atílio Vivácqua - ES - CEP: 29490000					
Contato			28+999657925_ COMERCIALHGX1@GMAIL.COM					
00378	00008	00006183	BACIA DE PLASTICO - 35 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 35 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	5,00	16,9900	84,95	
00380	00012	00006185	BALDE PLASTICO - 20 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 20l. ARQPLAST	UN	205,00	11,9000	2.439,50	
00381	00011	00006186	BALDE PLASTICO - 10 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 10l. TERRAPLAST	UN	45,00	6,4900	292,05	
00382	00015	00006326	BORRIFADOR. material plástico pet, capacidade de 500 ml NOBRE	UN	339,00	3,8700	1.311,93	
00384	00022	00006228	CONDICIONADOR para cabelos, tipo uso diário, aplicação cabelos normais, embalagem plástica com no mínimo 200 ml DARLING	UN	50,00	6,9900	349,50	
00400	00040	00006247	ESPONJA MULTIUSO tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anatômico, abrasiva, antibactérias. (embalagem plástica com 04 unidades). VIP	PCT	761,00	1,6900	1.286,09	
00405	00045	00006253	GUARDANAPO material celulose, dimensões aproximadas 24 x 22 cm, cor branca, tipo folhas duplas, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	250,00	1,4900	372,50	
00406	00046	00006254	GUARDANAPO. material celulose, dimensões aproximadas 30 x 29,5 cm, cor branca, tipo folhas simples, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	1.055,00	1,5900	1.677,45	
00409	00053	00007401	LIXEIRA DE INOX - 50 LITROS com tampa e pedal – material de polipropileno – capacidade de 50 litros, suporte metal trefilado com acabamento zincado com pedal acionamento de abertura/fechamento da tampa. PLASTCOMP	UN	35,00	201,5000	7.052,50	
00411	00048	00006329	LENÇOL DE SOLTEIRO. com elástico 100% algodão, na cor branca BRUNO BORDADO	UN	10,00	25,4000	254,00	
00414	00058	00006261	LUA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICA em látex 100% natural, não estéril, ambidestras, resistentes com tensão de ruptura mínima, (caixa com no mínimo 100 unidades) tamanhos variados (p,m,g) TOP NUGGURD	CX	218,00	16,5900	3.616,62	
00416	00056	00006263	LUA DE BORRACHA - CANO CURTO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho curto, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) MUCAMBO	PAR	266,00	1,5900	422,94	
00419	00062	00006264	PANO DE CHAO tipo saco, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, saco lavado e alvejado, medindo 50x75 cm, material algodão cru. CCA	UN	1.616,00	3,5200	5.688,32	
00422	00067	00006267	PAPEL TOALHA interfolhado, picotado, 100% de fibras celulósicas formato, (contendo no mínimo 2 rolos de 120 folhas, 19x22 cm) BELICHEFF	PCT	5.125,00	2,8900	14.811,25	
00424	00066	00009550	PAPEL HIGIENICO - 12 ROLOS - F. SIMPLES material celulose virgem, comprimento 60 m, largura 10 cm, tipo picotado, folha simples, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 12 rolos). BELISHOFT	PCT	800,00	10,2900	8.232,00	
00449	00110	00006322	TOTEM PARA ÁLCOOL GEL	UN	42,00	311,4900	13.082,58	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES



08/04/2025 13:16:49

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA			
CNPJ		55.958.048/0001-07			
Endereço		RUA ROD DO CONTORNO, 10 - NITEROI - Atílio Vivácqua - ES - CEP: 29490000			
Contato		28+999657925_ COMERCIALHGX1@GMAIL.COM			
		capacidade mínima de 1 litro, material pvc, com reservatório, para armazenar álcool em gel ou sabonete líquido, bico econômico, tipo pedal tubo. TOTEM DISPLAY			
00451	00116 00006313	VASSOURA PIAÇAVA Nº 5 para qualquer tipo de piso, indicada para áreas maiores, cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), ideais para esfregar, 100% piaçava, com cabo fixo. MISS BRASIL	UN	413,00	12,6900 5.240,97
00452	00115 00006315	VASSOURA PIAÇAVA - TIPO GARI. de madeira, cepa de 60 cm, reforçada inteira com cabo junto não podendo ser separado MISS BRASIL	UN	51,00	19,7900 1.009,29
00453	00113 00006316	VASSOURA - TIPO DOMÉSTICA para uso doméstico, material em nylon, reforçada inteira com cabo junto, não podendo ser separado. CONODR	UN	316,00	7,4900 2.366,84
00455	00112 00006332	VARAL DE NYLON SUPER Nº 5 100% polietileno, 10 metros de comprimento. MB	UN	16,00	1,9700 31,52
00456	00054 00009804	LIXEIRA DE INOX - 60 LITROS com tampa e pedal – material de polipropileno – capacidade de 60 litros, suporte metal treilado com acabamento zincado com pedal acionamento de abertura/fechamento da tampa. PLASTCOMP	UN	48,00	349,0000 16.752,00
00457	00052 00009805	LIXEIRA DE INOX - 15 LITROS com tampa e pedal – material de polipropileno – capacidade de 50 litros, suporte metal treilado com acabamento zincado com pedal acionamento de abertura/fechamento da tampa. PLASTCOMP	UN	148,00	102,9900 15.242,52
00462	00007 00006181	BACIA DE PLASTICO - 10 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 10 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	2,00	6,5000 13,00
00464	00008 00006183	BACIA DE PLASTICO - 35 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 35 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	2,00	16,9900 33,98
00466	00012 00006185	BALDE PLASTICO - 20 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 20l. ARQPLAST	UN	4,00	11,9000 47,60
00467	00011 00006186	BALDE PLASTICO - 10 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 10l. TERRAPLAST	UN	6,00	6,4900 38,94
00468	00015 00006326	BORRIFADOR. material plástico pet, capacidade de 500 ml NOBRE	UN	4,00	3,8700 15,48
00469	00016 00007402	BOTIJÃO TÉRMICO - 05 LITROS botijão térmico de 5 litro com torneira + pé e alça. TERMOLAR	UN	2,00	41,6000 83,20
00475	00022 00006228	CONDICIONADOR para cabelos, tipo uso diário, aplicação cabelos normais, embalagem plástica com no mínimo 200 ml DARLING	UN	100,00	6,9900 699,00
00492	00040 00006247	ESPONJA MULTIUSO tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anatômico, abrasiva, antibactérias. (embalagem plástica com 04 unidades). VIP	PCT	40,00	1,6900 67,60
00497	00046 00006254	GUARDANAPO. material celulose, dimensões aproximadas 30 x 29,5 cm, cor branca, tipo folhas simples, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	20,00	1,5900 31,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA				
CNPJ		55.958.048/0001-07				
Endereço		RUA ROD DO CONTORNO, 10 - NITEROI - Atílio Vivácqua - ES - CEP: 29490000				
Contato		28+999657925_ COMERCIALHGX1@GMAIL.COM				
00500	00053 00007401	LIXEIRA DE INOX - 50 LITROS com tampa e pedal – material de polipropileno – capacidade de 50 litros, suporte metal trefilado com acabamento zincado com pedal acionamento de abertura/fechamento da tampa. PLASTCOMP	UN	2,00	201,5000	403,00
00501	00048 00006329	LENÇOL DE SOLTEIRO. com elástico 100% algodão, na cor branca BRUNO BORDADO	UN	50,00	25,4000	1.270,00
00502	00049 00006330	LENÇOL PARA BERÇO. com elástico 100% algodão, na cor branca BRUNO BORDADO	UN	10,00	10,9900	109,90
00505	00058 00006261	LUIVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICA em látex 100% natural, não estéril, ambidestras, resistentes com tensão de ruptura mínima, (caixa com no mínimo 100 unidades) tamanhos variados (p,m,g) TOP NUGGURD	CX	20,00	16,5900	331,80
00506	00056 00006263	LUIVA DE BORRACHA - CANO CURTO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho curto, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) MUCAMBO	PAR	4,00	1,5900	6,36
00509	00062 00006264	PANO DE CHAO tipo saco, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, saco lavado e alvejado, medindo 50x75 cm, material algodão cru. CCA	UN	44,00	3,5200	154,88
00512	00067 00006267	PAPEL TOALHA interfolhado, picotado, 100% de fibras celulósicas formato, (contendo no mínimo 2 rolos de 120 folhas, 19x22 cm) BELICHEFF	PCT	20,00	2,8900	57,80
00514	00065 00006268	PAPEL HIGIENICO material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 10 cm, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 04 rolos). BELIGRIF	PCT	500,00	3,5900	1.795,00
00515	00066 00009550	PAPEL HIGIENICO - 12 ROLOS - F. SIMPLES material celulose virgem, comprimento 60 m, largura 10 cm, tipo picotado, folha simples, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 12 rolos). BELISHOFT	PCT	400,00	10,2900	4.116,00
00553	00116 00006313	VASSOURA PIAÇAVA Nº 5 para qualquer tipo de piso, indicada para áreas maiores, cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), ideais para esfregar, 100% piaçava, com cabo fixo. MISS BRASIL	UN	20,00	12,6900	253,80
00554	00113 00006316	VASSOURA - TIPO DOMÉSTICA para uso doméstico, material em nylon, reforçada inteira com cabo junto, não podendo ser separado. CONODR	UN	20,00	7,4900	149,80
00556	00112 00006332	VARAL DE NYLON SUPER Nº 5 100% polietileno, 10 metros de comprimento. MB	UN	30,00	1,9700	59,10
00559	00007 00006181	BACIA DE PLASTICO - 10 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 10 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	2,00	6,5000	13,00
00561	00008 00006183	BACIA DE PLASTICO - 35 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 35 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	2,00	16,9900	33,98
00563	00012 00006185	BALDE PLASTICO - 20 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 20l. ARQPLAST	UN	4,00	11,9000	47,60
00564	00011 00006186	BALDE PLASTICO - 10 LITROS	UN	6,00	6,4900	38,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA				
CNPJ		55.958.048/0001-07				
Endereço		RUA ROD DO CONTORNO, 10 - NITEROI - Atílio Vivácqua - ES - CEP: 29490000				
Contato		28+999657925_ COMERCIALHGX1@GMAIL.COM				
		material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 10l. TERRAPLAST				
00565	00015 00006326	BORRIFADOR. material plástico pet, capacidade de 500 ml NOBRE	UN	4,00	3,8700	15,48
00566	00016 00007402	BOTIJÃO TÉRMICO - 05 LITROS botijão térmico de 5 litro com torneira + pé e alça. TERMOLAR	UN	1,00	41,6000	41,60
00578	00040 00006247	ESPONJA MULTIUSO tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anatômico, abrasiva, antibactérias. (embalagem plástica com 04 unidades). VIP	PCT	40,00	1,6900	67,60
00583	00046 00006254	GUARDANAPO. material celulose, dimensões aproximadas 30 x 29,5 cm, cor branca, tipo folhas simples, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	6,00	1,5900	9,54
00586	00053 00007401	LIXEIRA DE INOX - 50 LITROS com tampa e pedal – material de polipropileno – capacidade de 50 litros, suporte metal trefilado com acabamento zincado com pedal acionamento de abertura/fechamento da tampa. PLASTCOMP	UN	2,00	201,5000	403,00
00588	00056 00006263	LUVA DE BORRACHA - CANO CURTO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho curto, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) MUCAMBO	PAR	4,00	1,5900	6,36
00591	00062 00006264	PANO DE CHAO tipo saco, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, saco lavado e alvejado, medindo 50x75 cm, material algodão cru. CCA	UN	44,00	3,5200	154,88
00595	00067 00006267	PAPEL TOALHA interfolhado, picotado, 100% de fibras celulósicas formato, (contendo no mínimo 2 rolos de 120 folhas, 19x22 cm) BELICHEFF	PCT	20,00	2,8900	57,80
00596	00065 00006268	PAPEL HIGIENICO material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 10 cm, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 04 rolos). BELIGRIF	PCT	500,00	3,5900	1.795,00
00597	00066 00009550	PAPEL HIGIENICO - 12 ROLOS - F. SIMPLES material celulose virgem, comprimento 60 m, largura 10 cm, tipo picotado, folha simples, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 12 rolos). BELISHOFT	PCT	400,00	10,2900	4.116,00
00611	00116 00006313	VASSOURA PIAÇAUA Nº 5 para qualquer tipo de piso, indicada para áreas maiores, cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), ideais para esfregar, 100% piaçava, com cabo fixo. MISS BRASIL	UN	20,00	12,6900	253,80
00612	00113 00006316	VASSOURA - TIPO DOMÉSTICA para uso doméstico, material em nylon, reforçada inteira com cabo junto, não podendo ser separado. CONODR	UN	20,00	7,4900	149,80
00614	00058 00006261	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICA em látex 100% natural, não estéril, ambidestras, resistentes com tensão de ruptura mínima, (caixa com no mínimo 100 unidades) tamanhos variados (p,m,g) TOP NUGGURD	CX	20,00	16,5900	331,80
00617	00007 00006181	BACIA DE PLASTICO - 10 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 10 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	2,00	6,5000	13,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor			HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA					
CNPJ			55.958.048/0001-07					
Endereço			RUA ROD DO CONTORNO, 10 - NITEROI - Atílio Vivácqua - ES - CEP: 29490000					
Contato			28+999657925_ COMERCIALHGX1@GMAIL.COM					
00619	00008	00006183	BACIA DE PLASTICO - 35 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 35 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	2,00	16,9900	33,98	
00621	00012	00006185	BALDE PLASTICO - 20 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 20l. ARQPLAST	UN	4,00	11,9000	47,60	
00622	00011	00006186	BALDE PLASTICO - 10 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 10l. TERRAPLAST	UN	6,00	6,4900	38,94	
00623	00015	00006326	BORRIFADOR. material plástico pet, capacidade de 500 ml NOBRE	UN	4,00	3,8700	15,48	
00624	00016	00007402	BOTIJÃO TÉRMICO - 05 LITROS botijão térmico de 5 litro com torneira + pé e alça. TERMOLAR	UN	1,00	41,6000	41,60	
00636	00040	00006247	ESPONJA MULTIUSO tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anatômico, abrasiva, antibactérias. (embalagem plástica com 04 unidades). VIP	PCT	40,00	1,6900	67,60	
00641	00046	00006254	GUARDANAPO. material celulose, dimensões aproximadas 30 x 29,5 cm, cor branca, tipo folhas simples, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	20,00	1,5900	31,80	
00644	00053	00007401	LIXEIRA DE INOX - 50 LITROS com tampa e pedal – material de polipropileno – capacidade de 50 litros, suporte metal trefilado com acabamento zincado com pedal acionamento de abertura/fechamento da tampa. PLASTCOMP	UN	2,00	201,5000	403,00	
00646	00058	00006261	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICA em látex 100% natural, não estéril, ambidestras, resistentes com tensão de ruptura mínima, (caixa com no mínimo 100 unidades) tamanhos variados (p,m,g) TOP NUGGURD	CX	20,00	16,5900	331,80	
00647	00056	00006263	LUVA DE BORRACHA - CANO CURTO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho curto, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) MUCAMBO	PAR	4,00	1,5900	6,36	
00650	00062	00006264	PANO DE CHAO tipo saco, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, saco lavado e alvejado, medindo 50x75 cm, material algodão cru. CCA	UN	44,00	3,5200	154,88	
00652	00067	00006267	PAPEL TOALHA interfolhado, picotado, 100% de fibras celulósicas formato, (contendo no mínimo 2 rolos de 120 folhas, 19x22 cm) BELICHEFF	PCT	20,00	2,8900	57,80	
00654	00065	00006268	PAPEL HIGIENICO material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 10 cm, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 04 rolos). BELIGRIF	PCT	500,00	3,5900	1.795,00	
00655	00066	00009550	PAPEL HIGIENICO - 12 ROLOS - F. SIMPLES material celulose virgem, comprimento 60 m, largura 10 cm, tipo picotado, folha simples, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 12 rolos). BELISHOFT	PCT	400,00	10,2900	4.116,00	
00669	00116	00006313	VASSOURA PIAÇAVA N° 5 para qualquer tipo de piso, indicada para áreas maiores, cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), ideais para esfregar, 100% piaçava,	UN	20,00	12,6900	253,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA				
CNPJ		55.958.048/0001-07				
Endereço		RUA ROD DO CONTORNO, 10 - NITEROI - Atílio Vivácqua - ES - CEP: 29490000				
Contato		28+999657925_ COMERCIALHGX1@GMAIL.COM				
		com cabo fixo. MISS BRASIL				
00670	00113 00006316	VASSOURA - TIPO DOMÉSTICA para uso doméstico, material em nylon, reforçada inteira com cabo junto, não podendo ser separado. CONODR	UN	20,00	7,4900	149,80
00675	00008 00006183	BACIA DE PLASTICO - 35 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 35 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	2,00	16,9900	33,98
00677	00012 00006185	BALDE PLASTICO - 20 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 20l. ARQPLAST	UN	4,00	11,9000	47,60
00678	00011 00006186	BALDE PLASTICO - 10 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 10l. TERRAPLAST	UN	6,00	6,4900	38,94
00679	00015 00006326	BORRIFADOR. material plástico pet, capacidade de 500 ml NOBRE	UN	4,00	3,8700	15,48
00680	00016 00007402	BOTIJÃO TÉRMICO - 05 LITROS botijão térmico de 5 litro com torneira + pé e alça. TERMOLAR	UN	3,00	41,6000	124,80
00692	00040 00006247	ESPONJA MULTIUSO tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anatômico, abrasiva, antibactérias. (embalagem plástica com 04 unidades). VIP	PCT	40,00	1,6900	67,60
00697	00046 00006254	GUARDANAPO. material celulose, dimensões aproximadas 30 x 29,5 cm, cor branca, tipo folhas simples, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	20,00	1,5900	31,80
00700	00053 00007401	LIXEIRA DE INOX - 50 LITROS com tampa e pedal – material de polipropileno – capacidade de 50 litros, suporte metal trefilado com acabamento zincado com pedal acionamento de abertura/fechamento da tampa. PLASTCOMP	UN	2,00	201,5000	403,00
00702	00058 00006261	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICA em látex 100% natural, não estéril, ambidestras, resistentes com tensão de ruptura mínima, (caixa com no mínimo 100 unidades) tamanhos variados (p,m,g) TOP NUGGURD	CX	20,00	16,5900	331,80
00703	00056 00006263	LUVA DE BORRACHA - CANO CURTO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho curto, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) MUCAMBO	PAR	4,00	1,5900	6,36
00706	00062 00006264	PANO DE CHAO tipo saco, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, saco lavado e alvejado, medindo 50x75 cm, material algodão cru. CCA	UN	44,00	3,5200	154,88
00709	00067 00006267	PAPEL TOALHA interfolhado, picotado, 100% de fibras celulósicas formato, (contendo no mínimo 2 rolos de 120 folhas, 19x22 cm) BELICHEFF	PCT	20,00	2,8900	57,80
00711	00065 00006268	PAPEL HIGIENICO material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 10 cm, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 04 rolos). BELIGRIF	PCT	500,00	3,5900	1.795,00
00712	00066 00009550	PAPEL HIGIENICO - 12 ROLOS - F. SIMPLES material celulose virgem, comprimento 60 m, largura 10 cm, tipo picotado, folha simples, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 12 rolos).	PCT	400,00	10,2900	4.116,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA				
CNPJ		55.958.048/0001-07				
Endereço		RUA ROD DO CONTORNO, 10 - NITEROI - Atílio Vivácqua - ES - CEP: 29490000				
Contato		28+999657925_ COMERCIALHGX1@GMAIL.COM				
00726	00116 00006313	BELISHOFT VASSOURA PIAÇAVA Nº 5 para qualquer tipo de piso, indicada para áreas maiores, cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), ideais para esfregar, 100% piaçava, com cabo fixo. MISS BRASIL	UN	20,00	12,6900	253,80
00727	00113 00006316	VASSOURA - TIPO DOMÉSTICA para uso doméstico, material em nylon, reforçada inteira com cabo junto, não podendo ser separado. CONODR	UN	20,00	7,4900	149,80
00731	00007 00006181	BACIA DE PLASTICO - 10 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 10 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	2,00	6,5000	13,00
00733	00008 00006183	BACIA DE PLASTICO - 35 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 35 litros – cores diversas). MERCOMPLAST	UN	2,00	16,9900	33,98
00735	00012 00006185	BALDE PLASTICO - 20 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 20l. ARQPLAST	UN	4,00	11,9000	47,60
00736	00011 00006186	BALDE PLASTICO - 10 LITROS material plástico, tamanho médio, alça arame galvanizado, cor preto, pegador embutido - capacidade 10l. TERRAPLAST	UN	6,00	6,4900	38,94
00737	00015 00006326	BORRIFADOR. material plástico pet, capacidade de 500 ml NOBRE	UN	4,00	3,8700	15,48
00738	00016 00007402	BOTIJÃO TÉRMICO - 05 LITROS botijão térmico de 5 litro com torneira + pé e alça. TERMOLAR	UN	1,00	41,6000	41,60
00750	00040 00006247	ESPONJA MULTIUSO tipo de limpeza, dupla face, uma face em material de lã de aço, outra face em esponja densa, formato retangular anatômico, abrasiva, antibactérias. (embalagem plástica com 04 unidades). VIP	PCT	40,00	1,6900	67,60
00755	00046 00006254	GUARDANAPO. material celulose, dimensões aproximadas 30 x 29,5 cm, cor branca, tipo folhas simples, branca e texturizada, pacote com 50 unidades. PETYBOM	PCT	20,00	1,5900	31,80
00758	00053 00007401	LIXEIRA DE INOX - 50 LITROS com tampa e pedal – material de polipropileno – capacidade de 50 litros, suporte metal treilado com acabamento zincado com pedal acionamento de abertura/fechamento da tampa. PLASTCOMP	UN	2,00	201,5000	403,00
00760	00058 00006261	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICA em látex 100% natural, não estéril, ambidestras, resistentes com tensão de ruptura mínima, (caixa com no mínimo 100 unidades) tamanhos variados (p,m,g) TOP NUGGURD	CX	20,00	16,5900	331,80
00761	00056 00006263	LUVA DE BORRACHA - CANO CURTO material de borracha, aplicação limpeza, tipo punho curto, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, e esterilizada, características adicionais sem forro, tamanhos variados (p,m,g) MUCAMBO	PAR	4,00	1,5900	6,36
00764	00062 00006264	PANO DE CHAO tipo saco, costura dupla de fios resistentes, alto poder de absorção, saco lavado e alvejado, medindo 50x75 cm, material algodão cru. CCA	UN	44,00	3,5200	154,88
00767	00067 00006267	PAPEL TOALHA interfolhado, picotado, 100% de fibras celulósicas formato, (contendo no mínimo 2 rolos de 120 folhas, 19x22 cm) BELICHEFF	PCT	20,00	2,8900	57,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo N° 007940/2024

Vencedor			HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA				
CNPJ			55.958.048/0001-07				
Endereço			RUA ROD DO CONTORNO, 10 - NITEROI - Atílio Vivácqua - ES - CEP: 29490000				
Contato			28+999657925_ COMERCIALHGX1@GMAIL.COM				
			PAPEL HIGIENICO				
00769	00065	00006268	material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 10 cm, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 04 rolos). BELIGRIF	PCT	500,00	3,5900	1.795,00
			PAPEL HIGIENICO - 12 ROLOS - F. SIMPLES				
00770	00066	00009550	material celulose virgem, comprimento 60 m, largura 10 cm, tipo picotado, folha simples, cor branca, características adicionais extramacio, de alta qualidade, (pacote com no mínimo 12 rolos). BELISHOFT	PCT	400,00	10,2900	4.116,00
			VASSOURA PIAÇAVA N° 5				
00782	00116	00006313	para qualquer tipo de piso, indicada para áreas maiores, cerdas presas com cinta metálica (virola de aço), ideais para esfregar, 100% piaçava, com cabo fixo. MISS BRASIL	UN	20,00	12,6900	253,80
			VASSOURA - TIPO DOMÉSTICA				
00783	00113	00006316	para uso doméstico, material em nylon, reforçada inteira com cabo junto, não podendo ser separado. CONODR	UN	20,00	7,4900	149,80
					Total do Fornecedor: 272.394,72		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo N° 007940/2024

Vencedor		DL LICITA LTDA					
CNPJ		58.368.726/0001-61					
Endereço		RUA R OLEGARIO SILVEIRA DE AMORIM, 59 - CENTRO - Ibatiba - ES - CEP: 29395000					
Contato		28+999762323_ dllicita07@gmail.com					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00009	00006182	BACIA DE PLASTICO - 4 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 4 litros – cores diversas). BHPLAST	UN	3,00	3,8000	11,40
00062	00018	00006190	CESTO DE LIXO - 60 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 60 l, cores diversas. MERCOMPLAS	UN	10,00	30,0000	300,00
00108	00018	00006190	CESTO DE LIXO - 60 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 60 l, cores diversas. MERCOMPLAS	UN	20,00	30,0000	600,00
00156	00009	00006182	BACIA DE PLASTICO - 4 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 4 litros – cores diversas). BHPLAST	UN	200,00	3,8000	760,00
00165	00018	00006190	CESTO DE LIXO - 60 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 60 l, cores diversas. MERCOMPLAS	UN	350,00	30,0000	10.500,00
00257	00018	00006190	CESTO DE LIXO - 60 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 60 l, cores diversas. MERCOMPLAS	UN	2,00	30,0000	60,00
00331	00018	00006190	CESTO DE LIXO - 60 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 60 l, cores diversas. MERCOMPLAS	UN	5,00	30,0000	150,00
00377	00009	00006182	BACIA DE PLASTICO - 4 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 4 litros – cores diversas). BHPLAST	UN	13,00	3,8000	49,40
00463	00009	00006182	BACIA DE PLASTICO - 4 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 4 litros – cores diversas). BHPLAST	UN	2,00	3,8000	7,60
00471	00018	00006190	CESTO DE LIXO - 60 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 60 l, cores diversas. MERCOMPLAS	UN	2,00	30,0000	60,00
00560	00009	00006182	BACIA DE PLASTICO - 4 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 4 litros – cores diversas). BHPLAST	UN	2,00	3,8000	7,60
00568	00018	00006190	CESTO DE LIXO - 60 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 60 l, cores diversas. MERCOMPLAS	UN	2,00	30,0000	60,00
00618	00009	00006182	BACIA DE PLASTICO - 4 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 4 litros – cores diversas). BHPLAST	UN	2,00	3,8000	7,60
00626	00018	00006190	CESTO DE LIXO - 60 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 60 l, cores diversas. MERCOMPLAS	UN	2,00	30,0000	60,00
00674	00009	00006182	BACIA DE PLASTICO - 4 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 4	UN	2,00	3,8000	7,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo N° 007940/2024

<i>Vencedor</i>	DL LICITA LTDA
<i>CNPJ</i>	58.368.726/0001-61
<i>Endereço</i>	RUA R OLEGARIO SILVEIRA DE AMORIM, 59 - CENTRO - Ibatiba - ES - CEP: 29395000
<i>Contato</i>	28+999762323_ dllicita07@gmail.com

litros – cores diversas). BHPLAST

CESTO DE LIXO - 60 LITROS

00682	00018	00006190	material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 60 l, cores diversas. MERCOMPLAS	UN	2,00	30,0000	60,00
--------------	-------	----------	---	----	------	---------	-------

BACIA DE PLASTICO - 4 LITROS

polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 4 litros – cores diversas). BHPLAST

00732	00009	00006182	polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 4 litros – cores diversas). BHPLAST	UN	2,00	3,8000	7,60
--------------	-------	----------	--	----	------	--------	------

CESTO DE LIXO - 60 LITROS

material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 60 l, cores diversas. MERCOMPLAS

00740	00018	00006190	material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 60 l, cores diversas. MERCOMPLAS	UN	2,00	30,0000	60,00
--------------	-------	----------	---	----	------	---------	-------

Total do Fornecedor: 12.768,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo N° 007940/2024

<i>Vencedor</i>	INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA		
<i>CNPJ</i>	23.829.339/0001-09		
<i>Endereço</i>	AVENIDA GENEI UEHARA, 1263 - RESIDENCIAL NOVA ITALIA - CIANORTE - PR - CEP:		
<i>Contato</i>	4436291275 infiniti.licitacoes@gmail.com		

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00226	00111	00006312	TOUCA DESCATÁVEL material de tnt, com elástico, 100% polipropileno, material atóxico que permita adequada ventilação à cabeça. (pacote com 100 unidades) propria	PCT	500,00	5,5500	2.775,00
00322	00111	00006312	TOUCA DESCATÁVEL material de tnt, com elástico, 100% polipropileno, material atóxico que permita adequada ventilação à cabeça. (pacote com 100 unidades) propria	PCT	5,00	5,5500	27,75
00448	00111	00006312	TOUCA DESCATÁVEL material de tnt, com elástico, 100% polipropileno, material atóxico que permita adequada ventilação à cabeça. (pacote com 100 unidades) propria	PCT	77,00	5,5500	427,35
00551	00111	00006312	TOUCA DESCATÁVEL material de tnt, com elástico, 100% polipropileno, material atóxico que permita adequada ventilação à cabeça. (pacote com 100 unidades) propria	PCT	10,00	5,5500	55,50

Total do Fornecedor: 3.285,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor	DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS A J A LTDA		
CNPJ	11.243.941/0001-72		
Endereço	RUA RUA JOSÉ GUIDOTTI, 453 - JD ARRIVABENE III - ARTUR, 453 - JD ARRIVABENE III - Artur Nogueira - SP - CEP: 131		
Contato	19+38273333_ ajalicit@gmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00041	00001871	FILME DE PVC esticável e transparente – comprimento: 100m, larguras 27 cm. COSMOPACK	UN	10,00	11,0000	110,00
00337	00041	00001871	FILME DE PVC esticável e transparente – comprimento: 100m, larguras 27 cm. COSMOPACK	UN	5,00	11,0000	55,00
00401	00041	00001871	FILME DE PVC esticável e transparente – comprimento: 100m, larguras 27 cm. COSMOPACK	UN	150,00	11,0000	1.650,00
00493	00041	00001871	FILME DE PVC esticável e transparente – comprimento: 100m, larguras 27 cm. COSMOPACK	UN	3,00	11,0000	33,00
00579	00041	00001871	FILME DE PVC esticável e transparente – comprimento: 100m, larguras 27 cm. COSMOPACK	UN	3,00	11,0000	33,00
00637	00041	00001871	FILME DE PVC esticável e transparente – comprimento: 100m, larguras 27 cm. COSMOPACK	UN	3,00	11,0000	33,00
00693	00041	00001871	FILME DE PVC esticável e transparente – comprimento: 100m, larguras 27 cm. COSMOPACK	UN	3,00	11,0000	33,00
00751	00041	00001871	FILME DE PVC esticável e transparente – comprimento: 100m, larguras 27 cm. COSMOPACK	UN	3,00	11,0000	33,00

Total do Fornecedor: 1.980,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor	PORTO MOXUARA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI		
CNPJ	23.537.292/0001-00		
Endereço	RUA Rua Amarilis, 181 - Porto de Cariacica - Cariacica - ES - CEP: 29156709		
Contato	27+33441100_ portomoxuara@gmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00117	00009801	ÁGUA SANITARIA - 2L hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corro sividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, (embalagem plástica com 2 l). DUPORTO	UN	150,00	3,0000	450,00
00013	00021	00009802	CLORO - 2L aspecto físico líquido, cor âmbar, peso molecular 35,453 g/mol, ponto fusão -100,98 °c, ponto ebulição -34,05 °c, densidade 1,40 a 15°C, pressão vapor a 0° c, 27,48 mmhg, solubilidade água 0,70% a 20° c, (embalagem plástica de 2 litros) DUPORTO	UN	200,00	3,0000	600,00
00045	00084	00006302	SACO DE LIXO - 100 LITROS cor preto, material plástico, 75 x 105 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com100 unidades) gigante	PCT	50,00	17,0000	850,00
00054	00117	00009801	ÁGUA SANITARIA - 2L hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corro sividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, (embalagem plástica com 2 l). DUPORTO	UN	100,00	3,0000	300,00
00064	00021	00009802	CLORO - 2L aspecto físico líquido, cor âmbar, peso molecular 35,453 g/mol, ponto fusão -100,98 °c, ponto ebulição -34,05 °c, densidade 1,40 a 15°C, pressão vapor a 0° c, 27,48 mmhg, solubilidade água 0,70% a 20° c, (embalagem plástica de 2 litros) DUPORTO	UN	50,00	3,0000	150,00
00095	00084	00006302	SACO DE LIXO - 100 LITROS cor preto, material plástico, 75 x 105 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com100 unidades) gigante	PCT	20,00	17,0000	340,00
00101	00117	00009801	ÁGUA SANITARIA - 2L hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corro sividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, (embalagem plástica com 2 l). DUPORTO	UN	200,00	3,0000	600,00
00109	00021	00009802	CLORO - 2L aspecto físico líquido, cor âmbar, peso molecular 35,453 g/mol, ponto fusão -100,98 °c, ponto ebulição -34,05 °c, densidade 1,40 a 15°C, pressão vapor a 0° c, 27,48 mmhg, solubilidade água 0,70% a 20° c, (embalagem plástica de 2 litros) DUPORTO	UN	200,00	3,0000	600,00
00145	00084	00006302	SACO DE LIXO - 100 LITROS cor preto, material plástico, 75 x 105 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com100 unidades) gigante	PCT	100,00	17,0000	1.700,00
00152	00117	00009801	ÁGUA SANITARIA - 2L hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corro sividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, (embalagem plástica com 2 l). DUPORTO	UN	10.000,00	3,0000	30.000,00
00166	00021	00009802	CLORO - 2L aspecto físico líquido, cor âmbar, peso molecular 35,453 g/mol, ponto fusão -100,98 °c, ponto ebulição -34,05 °c, densidade 1,40 a 15°C, pressão vapor a 0° c, 27,48 mmhg, solubilidade água 0,70% a 20° c, (embalagem plástica de 2 litros) DUPORTO	UN	10.000,00	3,0000	30.000,00
00218	00084	00006302	SACO DE LIXO - 100 LITROS cor preto, material plástico, 75 x 105 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com100 unidades) gigante	PCT	1.500,00	17,0000	25.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		PORTO MOXUARA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI				
CNPJ		23.537.292/0001-00				
Endereço		RUA Rua Amarilis, 181 - Porto de Cariacica - Cariacica - ES - CEP: 29156709				
Contato		27+33441100_ portomoxuara@gmail.com				
00232	00117 00009801	ÁGUA SANITARIA - 2L hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, (embalagem plástica com 2 l). DUPORTO	UN	60,00	3,0000	180,00
00235	00021 00009802	CLORO - 2L aspecto físico líquido, cor âmbar, peso molecular 35,453 g/mol, ponto fusão -100,98 °c, ponto ebulição -34,05 °c, densidade 1,40 a 15°C, pressão vapor a 0° c, 27,48 mmhg, solubilidade água 0,70% a 20° c, (embalagem plástica de 2 litros) DUPORTO	UN	60,00	3,0000	180,00
00249	00084 00006302	SACO DE LIXO - 100 LITROS cor preto, material plástico, 75 x 105 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com 100 unidades) gigante	PCT	24,00	17,0000	408,00
00281	00084 00006302	SACO DE LIXO - 100 LITROS cor preto, material plástico, 75 x 105 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com 100 unidades) gigante	PCT	20,00	17,0000	340,00
00286	00117 00009801	ÁGUA SANITARIA - 2L hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, (embalagem plástica com 2 l). DUPORTO	UN	24,00	3,0000	72,00
00287	00021 00009802	CLORO - 2L aspecto físico líquido, cor âmbar, peso molecular 35,453 g/mol, ponto fusão -100,98 °c, ponto ebulição -34,05 °c, densidade 1,40 a 15°C, pressão vapor a 0° c, 27,48 mmhg, solubilidade água 0,70% a 20° c, (embalagem plástica de 2 litros) DUPORTO	UN	200,00	3,0000	600,00
00293	00117 00009801	ÁGUA SANITARIA - 2L hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, (embalagem plástica com 2 l). DUPORTO	UN	140,00	3,0000	420,00
00294	00021 00009802	CLORO - 2L aspecto físico líquido, cor âmbar, peso molecular 35,453 g/mol, ponto fusão -100,98 °c, ponto ebulição -34,05 °c, densidade 1,40 a 15°C, pressão vapor a 0° c, 27,48 mmhg, solubilidade água 0,70% a 20° c, (embalagem plástica de 2 litros) DUPORTO	UN	60,00	3,0000	180,00
00319	00084 00006302	SACO DE LIXO - 100 LITROS cor preto, material plástico, 75 x 105 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com 100 unidades) gigante	PCT	100,00	17,0000	1.700,00
00325	00117 00009801	ÁGUA SANITARIA - 2L hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, (embalagem plástica com 2 l). DUPORTO	UN	60,00	3,0000	180,00
00332	00021 00009802	CLORO - 2L aspecto físico líquido, cor âmbar, peso molecular 35,453 g/mol, ponto fusão -100,98 °c, ponto ebulição -34,05 °c, densidade 1,40 a 15°C, pressão vapor a 0° c, 27,48 mmhg, solubilidade água 0,70% a 20° c, (embalagem plástica de 2 litros) DUPORTO	UN	60,00	3,0000	180,00
00361	00084 00006302	SACO DE LIXO - 100 LITROS cor preto, material plástico, 75 x 105 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com 100 unidades) gigante	PCT	40,00	17,0000	680,00
00370	00117 00009801	ÁGUA SANITARIA - 2L hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de	UN	4.135,00	3,0000	12.405,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor			PORTO MOXUARA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI			
CNPJ			23.537.292/0001-00			
Endereço			RUA Rua Amarilis, 181 - Porto de Cariacica - Cariacica - ES - CEP: 29156709			
Contato			27+33441100_ portomoxuara@gmail.com			
			2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corro sividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, (embalagem plástica com 2 l). DUPORTO			
00383	00021	00009802	CLORO - 2L aspecto físico líquido, cor âmbar, peso molecular 35,453 g/mol, ponto fusão -100,98 °c, ponto ebulição -34,05 °c, densidade 1,40 a 15°C, pressão vapor a 0° c, 27,48 mmhg, solubilidade água 0,70% a 20° c, (embalagem plástica de 2 litros) DUPORTO	UN	629,00	3,0000 1.887,00
00441	00084	00006302	SACO DE LIXO - 100 LITROS cor preto, material plástico, 75 x 105 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com100 unidades) gigante	PCT	1.568,00	17,0000 26.656,00
00459	00117	00009801	ÁGUA SANITARIA - 2L hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corro sividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, (embalagem plástica com 2 l). DUPORTO	UN	30,00	3,0000 90,00
00474	00021	00009802	CLORO - 2L aspecto físico líquido, cor âmbar, peso molecular 35,453 g/mol, ponto fusão -100,98 °c, ponto ebulição -34,05 °c, densidade 1,40 a 15°C, pressão vapor a 0° c, 27,48 mmhg, solubilidade água 0,70% a 20° c, (embalagem plástica de 2 litros) DUPORTO	UN	30,00	3,0000 90,00
00530	00084	00006302	SACO DE LIXO - 100 LITROS cor preto, material plástico, 75 x 105 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com100 unidades) gigante	PCT	60,00	17,0000 1.020,00
00557	00117	00009801	ÁGUA SANITARIA - 2L hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corro sividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, (embalagem plástica com 2 l). DUPORTO	UN	30,00	3,0000 90,00
00571	00021	00009802	CLORO - 2L aspecto físico líquido, cor âmbar, peso molecular 35,453 g/mol, ponto fusão -100,98 °c, ponto ebulição -34,05 °c, densidade 1,40 a 15°C, pressão vapor a 0° c, 27,48 mmhg, solubilidade água 0,70% a 20° c, (embalagem plástica de 2 litros) DUPORTO	UN	30,00	3,0000 90,00
00609	00084	00006302	SACO DE LIXO - 100 LITROS cor preto, material plástico, 75 x 105 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com100 unidades) gigante	PCT	60,00	17,0000 1.020,00
00615	00117	00009801	ÁGUA SANITARIA - 2L hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corro sividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1, (embalagem plástica com 2 l). DUPORTO	UN	30,00	3,0000 90,00
00628	00021	00009802	CLORO - 2L aspecto físico líquido, cor âmbar, peso molecular 35,453 g/mol, ponto fusão -100,98 °c, ponto ebulição -34,05 °c, densidade 1,40 a 15°C, pressão vapor a 0° c, 27,48 mmhg, solubilidade água 0,70% a 20° c, (embalagem plástica de 2 litros) DUPORTO	UN	30,00	3,0000 90,00
00667	00084	00006302	SACO DE LIXO - 100 LITROS cor preto, material plástico, 75 x 105 cm, resistente de acordo com a nbr 9191/2008. (pacote com100 unidades) gigante	PCT	60,00	17,0000 1.020,00
00672	00117	00009801	ÁGUA SANITARIA - 2L hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3,	UN	30,00	3,0000 90,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor	PORTO MOXUARA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
CNPJ	23.537.292/0001-00
Endereço	RUA Rua Amarílis, 181 - Porto de Cariacica - Cariacica - ES - CEP: 29156709
Contato	27+33441100_ portomoxuara@gmail.com

corro sividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1,
(embalagem plástica com 2 l). DUPORTO

CLORO - 2L

aspecto físico líquido, cor âmbar, peso molecular 35,453 g/mol, ponto
fusão -100,98 °c, ponto ebulição -34,05 °c, densidade 1,40 a 15°c,
pressão vapor a 0° c, 27,48 mmhg, solubilidade água 0,70% a 20° c,
(embalagem plástica de 2 litros) DUPORTO

00685	00021	00009802		UN	30,00	3,0000	90,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	-------

SACO DE LIXO - 100 LITROS

cor preto, material plástico, 75 x 105 cm, resistente de acordo com a
nbr 9191/2008. (pacote com 100 unidades) gigante

00724	00084	00006302		PCT	60,00	17,0000	1.020,00
-------	-------	----------	--	-----	-------	---------	----------

ÁGUA SANITARIA - 2L

hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de
2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3,
corro sividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1,
(embalagem plástica com 2 l). DUPORTO

00729	00117	00009801		UN	30,00	3,0000	90,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	-------

CLORO - 2L

aspecto físico líquido, cor âmbar, peso molecular 35,453 g/mol, ponto
fusão -100,98 °c, ponto ebulição -34,05 °c, densidade 1,40 a 15°c,
pressão vapor a 0° c, 27,48 mmhg, solubilidade água 0,70% a 20° c,
(embalagem plástica de 2 litros) DUPORTO

00743	00021	00009802		UN	30,00	3,0000	90,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	-------

SACO DE LIXO - 100 LITROS

cor preto, material plástico, 75 x 105 cm, resistente de acordo com a
nbr 9191/2008. (pacote com 100 unidades) gigante

00780	00084	00006302		PCT	60,00	17,0000	1.020,00
-------	-------	----------	--	-----	-------	---------	----------

Total do Fornecedor: 143.158,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		ELEVATE UTILIDADES LTDA					
CNPJ		52.996.455/0001-02					
Endereço		RUA R PERU, 88 - CENTRO - Taquaruçu do Sul - RS - CEP: 98410000					
Contato		55+20380222_licitacao@elevateutilidades.com.br					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00017	00006189	CESTO DE LIXO - 15 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 15 l, cores diversas. Arqplast	UN	10,00	11,5900	115,90
00020	00032	00006321	DISPENSER - PARA LÍQUIDO capacidade mínima de 800 ml, com reservatório, para armazenar álcool em gel ou sabonete líquido, tipo de parede. Nobre	UN	10,00	19,4900	194,90
00022	00033	00006324	DISPENSER - TIPO TOALHEIRO para interfolha com 2 dobras, tipo parede, para atender folhas com 20 x 20,5 cm. Nobre	UN	3,00	18,6900	56,07
00061	00017	00006189	CESTO DE LIXO - 15 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 15 l, cores diversas. Arqplast	UN	10,00	11,5900	115,90
00068	00033	00006324	DISPENSER - TIPO TOALHEIRO para interfolha com 2 dobras, tipo parede, para atender folhas com 20 x 20,5 cm. Nobre	UN	5,00	18,6900	93,45
00069	00032	00006321	DISPENSER - PARA LÍQUIDO capacidade mínima de 800 ml, com reservatório, para armazenar álcool em gel ou sabonete líquido, tipo de parede. Nobre	UN	5,00	19,4900	97,45
00107	00017	00006189	CESTO DE LIXO - 15 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 15 l, cores diversas. Arqplast	UN	20,00	11,5900	231,80
00114	00032	00006321	DISPENSER - PARA LÍQUIDO capacidade mínima de 800 ml, com reservatório, para armazenar álcool em gel ou sabonete líquido, tipo de parede. Nobre	UN	10,00	19,4900	194,90
00164	00017	00006189	CESTO DE LIXO - 15 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 15 l, cores diversas. Arqplast	UN	400,00	11,5900	4.636,00
00254	00033	00006324	DISPENSER - TIPO TOALHEIRO para interfolha com 2 dobras, tipo parede, para atender folhas com 20 x 20,5 cm. Nobre	UN	4,00	18,6900	74,76
00256	00017	00006189	CESTO DE LIXO - 15 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 15 l, cores diversas. Arqplast	UN	10,00	11,5900	115,90
00261	00032	00006321	DISPENSER - PARA LÍQUIDO capacidade mínima de 800 ml, com reservatório, para armazenar álcool em gel ou sabonete líquido, tipo de parede. Nobre	UN	5,00	19,4900	97,45
00394	00033	00006324	DISPENSER - TIPO TOALHEIRO para interfolha com 2 dobras, tipo parede, para atender folhas com 20 x 20,5 cm. Nobre	UN	370,00	18,6900	6.915,30
00470	00017	00006189	CESTO DE LIXO - 15 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 15 l, cores diversas. Arqplast	UN	4,00	11,5900	46,36
00567	00017	00006189	CESTO DE LIXO - 15 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 15 l, cores diversas. Arqplast	UN	4,00	11,5900	46,36
00625	00017	00006189	CESTO DE LIXO - 15 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 15 l, cores diversas. Arqplast	UN	4,00	11,5900	46,36
00681	00017	00006189	CESTO DE LIXO - 15 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 15 l, cores diversas. Arqplast	UN	4,00	11,5900	46,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo N° 007940/2024

<i>Vencedor</i>	ELEVATE UTILIDADES LTDA
<i>CNPJ</i>	52.996.455/0001-02
<i>Endereço</i>	RUA R PERU, 88 - CENTRO - Taquaruçu do Sul - RS - CEP: 98410000
<i>Contato</i>	55+20380222_licitacao@elevateutilidades.com.br

00739	00017	00006189	CESTO DE LIXO - 15 LITROS material plástico, polipropileno, tipo fechado com tampa, capacidade mínima de 15 l, cores diversas. Arqplast	UN	4,00	11,5900	46,36
--------------	-------	----------	---	----	------	---------	-------

Total do Fornecedor: 13.171,58



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA					
CNPJ		51.647.234/0001-66					
Endereço		RUA Avenida Paraná, 5290 - Zona III - Umuarama - PR - CEP: 87502000					
Contato		44+999519894_ fcdistribuidoratextil@gmail.com					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00063	00006265	PANO DE PRATO material algodão cru, aproximadamente 41 x 66 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais. MARTIM	UN	30,00	1,7200	51,60
00082	00063	00006265	PANO DE PRATO material algodão cru, aproximadamente 41 x 66 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais. MARTIM	UN	50,00	1,7200	86,00
00131	00063	00006265	PANO DE PRATO material algodão cru, aproximadamente 41 x 66 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais. MARTIM	UN	80,00	1,7200	137,60
00199	00063	00006265	PANO DE PRATO material algodão cru, aproximadamente 41 x 66 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais. MARTIM	UN	3.000,00	1,7200	5.160,00
00243	00063	00006265	PANO DE PRATO material algodão cru, aproximadamente 41 x 66 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais. MARTIM	UN	24,00	1,7200	41,28
00269	00063	00006265	PANO DE PRATO material algodão cru, aproximadamente 41 x 66 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais. MARTIM	UN	10,00	1,7200	17,20
00306	00063	00006265	PANO DE PRATO material algodão cru, aproximadamente 41 x 66 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais. MARTIM	UN	20,00	1,7200	34,40
00344	00063	00006265	PANO DE PRATO material algodão cru, aproximadamente 41 x 66 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais. MARTIM	UN	20,00	1,7200	34,40
00420	00063	00006265	PANO DE PRATO material algodão cru, aproximadamente 41 x 66 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais. MARTIM	UN	621,00	1,7200	1.068,12
00510	00063	00006265	PANO DE PRATO material algodão cru, aproximadamente 41 x 66 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais. MARTIM	UN	50,00	1,7200	86,00
00592	00063	00006265	PANO DE PRATO material algodão cru, aproximadamente 41 x 66 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais. MARTIM	UN	50,00	1,7200	86,00
00651	00063	00006265	PANO DE PRATO material algodão cru, aproximadamente 41 x 66 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais. MARTIM	UN	50,00	1,7200	86,00
00707	00063	00006265	PANO DE PRATO material algodão cru, aproximadamente 41 x 66 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais. MARTIM	UN	50,00	1,7200	86,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo N° 007940/2024

<i>Vencedor</i>	FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA
<i>CNPJ</i>	51.647.234/0001-66
<i>Endereço</i>	RUA Avenida Paraná, 5290 - Zona III - Umuarama - PR - CEP: 87502000
<i>Contato</i>	44+999519894_ fcdistribuidoratextil@gmail.com

00765	00063	00006265	PANO DE PRATO material algodão cru, aproximadamente 41 x 66 cm, cores diversas (estampado), características adicionais absorvente, lavável e durável, com bainha nas laterais. MARTIM	UN	50,00	1,7200	86,00
--------------	-------	----------	--	----	-------	--------	-------

Total do Fornecedor: 7.060,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		GLOBAL BRANDS COMERCIO LTDA					
CNPJ		07.308.817/0001-70					
Endereço		RUA Rua Principal, 1411 - Serra Dourada - Vespasiano - MG - CEP: 33202520					
Contato		37+988030800_ globallicitacoes1@gmail.com					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00006177	ALCOOL ETÍLICO - 92% tipo hidratado, teor alcoólico 92%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). Hands Free	CX	20,00	73,8300	1.476,60
00004	00002	00006178	ALCOOL ETÍLICO - 70% tipo hidratado, teor alcoólico 70%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). Hands Free	CX	30,00	57,9600	1.738,80
00005	00005	00006179	ALCOOL GEL - 70% para anti-sepsia complementar das mãos, contendo data de fabricação, data de validade, número de lote, identificação do fabricante e número de registro na anvisa ou em outro órgão competente, saif. (caixa com 12 unidades de 500g). Hands Free	CX	10,00	46,9200	469,20
00055	00002	00006178	ALCOOL ETÍLICO - 70% tipo hidratado, teor alcoólico 70%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). Hands Free	CX	10,00	57,9600	579,60
00056	00005	00006179	ALCOOL GEL - 70% para anti-sepsia complementar das mãos, contendo data de fabricação, data de validade, número de lote, identificação do fabricante e número de registro na anvisa ou em outro órgão competente, saif. (caixa com 12 unidades de 500g). Hands Free	CX	10,00	46,9200	469,20
00102	00002	00006178	ALCOOL ETÍLICO - 70% tipo hidratado, teor alcoólico 70%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). Hands Free	CX	200,00	57,9600	11.592,00
00103	00005	00006179	ALCOOL GEL - 70% para anti-sepsia complementar das mãos, contendo data de fabricação, data de validade, número de lote, identificação do fabricante e número de registro na anvisa ou em outro órgão competente, saif. (caixa com 12 unidades de 500g). Hands Free	CX	100,00	46,9200	4.692,00
00153	00002	00006178	ALCOOL ETÍLICO - 70% tipo hidratado, teor alcoólico 70%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). Hands Free	CX	200,00	57,9600	11.592,00
00231	00005	00006179	ALCOOL GEL - 70% para anti-sepsia complementar das mãos, contendo data de fabricação, data de validade, número de lote, identificação do fabricante e número de registro na anvisa ou em outro órgão competente, saif. (caixa com 12 unidades de 500g). Hands Free	CX	200,00	46,9200	9.384,00
00233	00002	00006178	ALCOOL ETÍLICO - 70% tipo hidratado, teor alcoólico 70%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). Hands Free	CX	3,00	57,9600	173,88
00251	00002	00006178	ALCOOL ETÍLICO - 70% tipo hidratado, teor alcoólico 70%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). Hands Free	CX	30,00	57,9600	1.738,80
00326	00002	00006178	ALCOOL ETÍLICO - 70% tipo hidratado, teor alcoólico 70%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). Hands Free	CX	20,00	57,9600	1.159,20
00372	00003	00006177	ALCOOL ETÍLICO - 92% tipo hidratado, teor alcoólico 92%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). Hands Free	CX	265,00	73,8300	19.564,95
00373	00002	00006178	ALCOOL ETÍLICO - 70% tipo hidratado, teor alcoólico 70%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). Hands Free	CX	955,00	57,9600	55.351,80
00374	00005	00006179	ALCOOL GEL - 70%	CX	493,00	46,9200	23.131,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

<i>Vencedor</i>	GLOBAL BRANDS COMERCIO LTDA
<i>CNPJ</i>	07.308.817/0001-70
<i>Endereço</i>	RUA Rua Principal, 1411 - Serra Dourada - Vespasiano - MG - CEP: 33202520
<i>Contato</i>	37+988030800_ globallicitacoes1@gmail.com

para anti-sepsia complementar das mãos, contendo data de fabricação, data de validade, número de lote, identificação do fabricante e número de registro na anvisa ou em outro órgão competente, saif. (caixa com 12 unidades de 500g). Hands Free

00460	00002	00006178	ALCOOL ETÍLICO - 70% tipo hidratado, teor alcoólico 70%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). Hands Free	CX	2,00	57,9600	115,92
00558	00002	00006178	ALCOOL ETÍLICO - 70% tipo hidratado, teor alcoólico 70%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). Hands Free	CX	2,00	57,9600	115,92
00616	00002	00006178	ALCOOL ETÍLICO - 70% tipo hidratado, teor alcoólico 70%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). Hands Free	CX	2,00	57,9600	115,92
00673	00002	00006178	ALCOOL ETÍLICO - 70% tipo hidratado, teor alcoólico 70%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). Hands Free	CX	2,00	57,9600	115,92
00730	00002	00006178	ALCOOL ETÍLICO - 70% tipo hidratado, teor alcoólico 70%, apresentação líquida, (caixa com 12 unidades de 1 litro). Hands Free	CX	2,00	57,9600	115,92

Total do Fornecedor: 143.693,19



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES



08/04/2025 13:16:49

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		CAPARAO MEDICAL LTDA					
CNPJ		57.218.958/0001-70					
Endereço		ANTONIO JERONIMO RUA ANTONIO GERMANO BUTTERS, 59 - COMERCIO - Caparaó - MG - CEP: 36830000					
Contato		32+999410170_ caparaomedical@gmail.com					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00170	00027	00006233	CREME DENTAL - SABOR TUTTI-FRUTTI composição básica monofluorofosfato de sódio, sabor tuti-frut, embalagem plástica em tubo com no mínimo 90 g ALG	UN	3.000,00	1,4700	4.410,00
00176	00036	00006401	ESCOVA DE DENTE - INFANTIL cerdas macias de nylon, arredondadas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico (polipropileno atóxico), aproximadamente 15 cm. registro anvisa. embalagem individual. ALG	UN	2.000,00	0,6100	1.220,00
00177	00035	00006241	ESCOVA DE DENTE tipo adulto, cerdas macias de nylon, arredondadas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico (polipropileno atóxico), medindo cerca de 15 cm, controle de -qualidade e registro no ministério da saúde/anvisa, embalagem individual. ALG	UN	3.000,00	0,6900	2.070,00
00274	00070	00006280	PROTETOR SOLAR de boa qualidade, fator 60. embalagem contendo 12 unidades de 200ml. ALG	CX	6,00	191,0000	1.146,00
00308	00070	00006280	PROTETOR SOLAR de boa qualidade, fator 60. embalagem contendo 12 unidades de 200ml. ALG	CX	10,00	191,0000	1.910,00
00350	00070	00006280	PROTETOR SOLAR de boa qualidade, fator 60. embalagem contendo 12 unidades de 200ml. ALG	CX	8,00	191,0000	1.528,00
00388	00027	00006233	CREME DENTAL - SABOR TUTTI-FRUTTI composição básica monofluorofosfato de sódio, sabor tuti-frut, embalagem plástica em tubo com no mínimo 90 g ALG	UN	50,00	1,4700	73,50
00396	00036	00006401	ESCOVA DE DENTE - INFANTIL cerdas macias de nylon, arredondadas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico (polipropileno atóxico), aproximadamente 15 cm. registro anvisa. embalagem individual. ALG	UN	100,00	0,6100	61,00
00397	00035	00006241	ESCOVA DE DENTE tipo adulto, cerdas macias de nylon, arredondadas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico (polipropileno atóxico), medindo cerca de 15 cm, controle de -qualidade e registro no ministério da saúde/anvisa, embalagem individual. ALG	UN	100,00	0,6900	69,00
00426	00070	00006280	PROTETOR SOLAR de boa qualidade, fator 60. embalagem contendo 12 unidades de 200ml. ALG	CX	63,00	191,0000	12.033,00
00480	00027	00006233	CREME DENTAL - SABOR TUTTI-FRUTTI composição básica monofluorofosfato de sódio, sabor tuti-frut, embalagem plástica em tubo com no mínimo 90 g ALG	UN	24,00	1,4700	35,28
00487	00036	00006401	ESCOVA DE DENTE - INFANTIL cerdas macias de nylon, arredondadas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico (polipropileno atóxico), aproximadamente 15 cm. registro anvisa. embalagem individual. ALG	UN	100,00	0,6100	61,00
00488	00035	00006241	ESCOVA DE DENTE tipo adulto, cerdas macias de nylon, arredondadas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico (polipropileno atóxico), medindo cerca de 15 cm, controle de -qualidade e registro no ministério da saúde/anvisa, embalagem individual. ALG	UN	100,00	0,6900	69,00
00517	00070	00006280	PROTETOR SOLAR de boa qualidade, fator 60. embalagem contendo 12 unidades de 200ml. ALG	CX	1,00	191,0000	191,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo N° 007940/2024

<i>Vencedor</i>	ATACADO LIMPEL MG LTDA
<i>CNPJ</i>	56.955.733/0001-34
<i>Endereço</i>	RUA Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
<i>Contato</i>	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

Total do Fornecedor: 24.876,78



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		ATACADO LIMPEL MG LTDA					
CNPJ		56.955.733/0001-34					
Endereço		RUA Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000					
Contato		33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com					
Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00019	00006191	CESTO DE LIXO TELADO - 15 LITROS material plástico, tipo telado, polipropileno, capacidade mínima de 15 litros. ARQUIPLAST	UN	10,00	8,2300	82,30
00015	00029	00006236	DESINFETANTE bactericida, aspecto físico líquido, aplicação fungicida, biodegradável, aroma eucalipto, embalagem em polietileno contendo 2 litros. LUMINOSA	UN	50,00	2,3100	115,50
00018	00039	00006245	ESPONJA DE AÇO esponja de limpeza, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, embalagem plástica com no mínimo 8 und. Q LUSTRO	PCT	30,00	1,5000	45,00
00025	00044	00007403	GARRAFA TERMICA - 01 LITRO 01 litro de capacidade, conserva líquidos quentes por até 06 horas e frios por até 12 horas. possui ampola de vidro e material externo em material plástico, interior de vidro, capacidade 01 litro , para armazenamento de líquidos, cores diversas. TERMOLAR	UN	6,00	21,5000	129,00
00026	00050	00006257	LIMPA ALUMINIO limpa alumínio com tensoativo aniônico, biodegradável e bico dosador, frasco de 500 ml. LUMINOSA	UN	20,00	2,0500	41,00
00030	00071	00006319	PÁ DE LIXO - TIPO DOMÉSTICA coletora de lixo, em plástico resistente, material cabo de plástico resistente, modelo pequena. ATUAL	UN	12,00	2,7300	32,76
00039	00081	00009799	SABÃO EM BARRA GLICERINADO saís + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo glicerinado, características adicionais peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) BARRA	PCT	10,00	5,3700	53,70
00040	00083	00006295	SABÃO EM PÓ carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejantes, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante (embalagem plástica 1 kg) ESPUMIL	UN	50,00	3,1900	159,50
00041	00078	00006297	SABONETE LÍQUIDO neutro, para todo tipo de pele. (embalagem plástica resistente contendo no mínimo 1 litro) LUMINOSA	UN	30,00	3,9100	117,30
00046	00090	00009796	SACOLA PLASTICA - BOBINA - 20 X 30CM picotada de alta densidade, com no mínimo 500 sacolas plásticas, dimensões mínimas 20 x 30 cm. HIPERROL	BOB	3,00	10,5300	31,59
00047	00105	00006308	SAPONÁCEO composição linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, aplicação limpeza pisos, paredes e louças, características adicionais embalagem com tampa abre-fecha. (frasco plástico com 300 gramas) SANY	UN	30,00	3,1200	93,60
00049	00108	00006310	TOALHA DE ROSTO material 100% algodão, comprimento 80 cm, largura 45 cm, com barra de é tamine, felpuda, macia, cores variadas. TEKA	UN	20,00	5,3800	107,60
00063	00020	00006192	CESTO DE LIXO TELADO - 5 LITROS material plástico, tipo telado, polipropileno, capacidade mínima de 5 litros. ARQUIPLAST	UN	5,00	5,5000	27,50
00071	00039	00006245	ESPONJA DE AÇO esponja de limpeza, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, embalagem plástica com	PCT	20,00	1,5000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		ATACADO LIMPEL MG LTDA				
CNPJ		56.955.733/0001-34				
Endereço		RUA Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000				
Contato		33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com				
00075	00044 00007403	no mínimo 8 und. Q LUSTRO GARRAFA TERMICA - 01 LITRO 01 litro de capacidade, conserva líquidos quentes por até 06 horas e frios por até 12 horas. possui ampola de vidro e material externo em material plástico, interior de vidro, capacidade 01 litro , para armazenamento de líquidos, cores diversas. TERMOLAR	UN	10,00	21,5000	215,00
00078	00060 00006331	MANGUEIRA. para jardim, material pvc traçado em nylon, diâmetro ½ polegada, espessura 2 mm, pressão máxima 6 bar., comprimento 50 m, cor verde ou laranja, com esguicho. HIPERPLAST	UN	5,00	80,0000	400,00
00090	00083 00006295	SABÃO EM PÓ carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejantes, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante (embalagem plástica 1 kg) ESPUMIL	UN	100,00	3,1900	319,00
00091	00078 00006297	SABONETE LÍQUIDO neutro, para todo tipo de pele. (embalagem plástica resistente contendo no mínimo 1 litro) LUMINOSA	UN	50,00	3,9100	195,50
00096	00105 00006308	SAPONÁCEO composição linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, aplicação limpeza pisos, paredes e louças, características adicionais embalagem com tampa abre-fecha. (frasco plástico com 300 gramas) SANY	UN	10,00	3,1200	31,20
00111	00029 00006236	DESINFETANTE bactericida, aspecto físico líquido, aplicação fungicida, biodegradável, aroma eucalipto, embalagem em polietileno contendo 2 litros. LUMINOSA	UN	200,00	2,3100	462,00
00116	00039 00006245	ESPONJA DE AÇO esponja de limpeza, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, embalagem plástica com no mínimo 8 und. Q LUSTRO	PCT	50,00	1,5000	75,00
00123	00050 00006257	LIMPA ALUMINIO limpa alumínio com tensoativo aniônico, biodegradável e bico dosador, frasco de 500 ml. LUMINOSA	UN	50,00	2,0500	102,50
00128	00060 00006331	MANGUEIRA. para jardim, material pvc traçado em nylon, diâmetro ½ polegada, espessura 2 mm, pressão máxima 6 bar., comprimento 50 m, cor verde ou laranja, com esguicho. HIPERPLAST	UN	15,00	80,0000	1.200,00
00129	00071 00006319	PÁ DE LIXO - TIPO DOMÉSTICA coletora de lixo, em plástico resistente, material cabo de plástico resistente, modelo pequena. ATUAL	UN	5,00	2,7300	13,65
00141	00083 00006295	SABÃO EM PÓ carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejantes, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante (embalagem plástica 1 kg) ESPUMIL	UN	100,00	3,1900	319,00
00142	00078 00006297	SABONETE LÍQUIDO neutro, para todo tipo de pele. (embalagem plástica resistente contendo no mínimo 1 litro) LUMINOSA	UN	100,00	3,9100	391,00
00146	00105 00006308	SAPONÁCEO composição linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, aplicação limpeza pisos, paredes e louças, características adicionais embalagem com tampa abre-fecha. (frasco plástico com 300 gramas) SANY	UN	50,00	3,1200	156,00
00158	00010 00006184	BACIA DE PLASTICO - 50 LITROS	UN	70,00	25,0000	1.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		ATACADO LIMPEL MG LTDA				
CNPJ		56.955.733/0001-34				
Endereço		RUA Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000				
Contato		33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com				
		polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 50 litros – cores diversas). ARQUIPLAST				
00161	00014 00002052	BANDEJA bandeja - bandeja de servir grande – bandeja de mesa de plástico retangular 38 x 28 cm. ARQUIPLAST	UN	150,00	11,0000	1.650,00
00168	00024 00006230	COTONETE. com hastes flexíveis, extremidades em algodão de alta qualidade, branco, caixa com no mínimo 150 unidades POLYFARMA	UN	300,00	1,9000	570,00
00172	00029 00006236	DESINFETANTE bactericida, aspecto físico líquido, aplicação fungicida, biodegradável, aroma eucalipto, embalagem em polietileno contendo 2 litros. LUMINOSA	UN	10.000,00	2,3100	23.100,00
00180	00039 00006245	ESPONJA DE AÇO esponja de limpeza, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, embalagem plástica com no mínimo 8 und. Q LUSTRO	PCT	7.000,00	1,5000	10.500,00
00184	00044 00007403	GARRAFA TERMICA - 01 LITRO 01 litro de capacidade, conserva líquidos quentes por até 06 horas e frios por até 12 horas. possui ampola de vidro e material externo em material plástico, interior de vidro, capacidade 01 litro , para armazenamento de líquidos, cores diversas. TERMOLAR	UN	50,00	21,5000	1.075,00
00187	00050 00006257	LIMPA ALUMINIO limpa alumínio com tensoativo aniônico, biodegradável e bico dosador, frasco de 500 ml. LUMINOSA	UN	500,00	2,0500	1.025,00
00190	00047 00006328	LENÇOL DE CASAL com elástico 100% algodão, na cor branca LINDA CASA	UN	400,00	23,4000	9.360,00
00195	00060 00006331	MANGUEIRA. para jardim, material pvc traçado em nylon, diâmetro ½ polegada, espessura 2 mm, pressão máxima 6 bar., comprimento 50 m, cor verde ou laranja, com esguicho. HIPERPLAST	UN	30,00	80,0000	2.400,00
00196	00071 00006319	PÁ DE LIXO - TIPO DOMÉSTICA coletora de lixo, em plástico resistente, material cabo de plástico resistente, modelo pequena. ATUAL	UN	100,00	2,7300	273,00
00210	00081 00009799	SABÃO EM BARRA GLICERINADO sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo glicerinado, características adicionais peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) BARRA	PCT	2.000,00	5,3700	10.740,00
00212	00083 00006295	SABÃO EM PÓ carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejantes, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante (embalagem plástica 1 kg) ESPUMIL	UN	6.000,00	3,1900	19.140,00
00213	00079 00006296	SABONETE. tipo barra, 90g, com perfumes variados aplicação todo tipo de pele glicerinado. MARLUCE	UN	2.000,00	0,8300	1.660,00
00214	00078 00006297	SABONETE LÍQUIDO neutro, para todo tipo de pele. (embalagem plástica resistente contendo no mínimo 1 litro) LUMINOSA	UN	4.000,00	3,9100	15.640,00
00220	00090 00009796	SACOLA PLASTICA - BOBINA - 20 X 30CM picotada de alta densidade, com no mínimo 500 sacolas plásticas, dimensões mínimas 20 x 30 cm. HIPERROL	BOB	200,00	10,5300	2.106,00
00222	00105 00006308	SAPONÁCEO	UN	500,00	3,1200	1.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		ATACADO LIMPEL MG LTDA				
CNPJ		56.955.733/0001-34				
Endereço		RUA Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000				
Contato		33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com				
		composição linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, aplicação limpeza pisos, paredes e louças, características adicionais embalagem com tampa abre-fecha. (frasco plástico com 300 gramas) SANY				
00224	00108 00006310	TOALHA DE ROSTO material 100% algodão, comprimento 80 cm, largura 45 cm, com barra de é tamine, felpuda, macia, cores variadas. TEKA	UN	350,00	5,3800	1.883,00
00236	00029 00006236	DESINFETANTE bactericida, aspecto físico líquido, aplicação fungicida, biodegradável, aroma eucalipto, embalagem em polietileno contendo 2 litros. LUMINOSA	UN	60,00	2,3100	138,60
00239	00044 00007403	GARRAFA TERMICA - 01 LITRO 01 litro de capacidade, conserva líquidos quentes por até 06 horas e frios por até 12 horas. possui ampola de vidro e material externo em material plástico, interior de vidro, capacidade 01 litro , para armazenamento de líquidos, cores diversas. TERMOLAR	UN	10,00	21,5000	215,00
00247	00083 00006295	SABÃO EM PÓ carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejantes, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante (embalagem plástica 1 kg) ESPUMIL	UN	36,00	3,1900	114,84
00248	00079 00006296	SABONETE. tipo barra, 90g, com perfumes variados aplicação todo tipo de pele glicerinado. MARLUCE	UN	36,00	0,8300	29,88
00259	00029 00006236	DESINFETANTE bactericida, aspecto físico líquido, aplicação fungicida, biodegradável, aroma eucalipto, embalagem em polietileno contendo 2 litros. LUMINOSA	UN	200,00	2,3100	462,00
00262	00039 00006245	ESPONJA DE AÇO esponja de limpeza, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, embalagem plástica com no mínimo 8 und. Q LUSTRO	PCT	10,00	1,5000	15,00
00277	00078 00006297	SABONETE LÍQUIDO neutro, para todo tipo de pele. (embalagem plástica resistente contendo no mínimo 1 litro) LUMINOSA	UN	30,00	3,9100	117,30
00278	00083 00006295	SABÃO EM PÓ carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejantes, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante (embalagem plástica 1 kg) ESPUMIL	UN	200,00	3,1900	638,00
00284	00044 00007403	GARRAFA TERMICA - 01 LITRO 01 litro de capacidade, conserva líquidos quentes por até 06 horas e frios por até 12 horas. possui ampola de vidro e material externo em material plástico, interior de vidro, capacidade 01 litro , para armazenamento de líquidos, cores diversas. TERMOLAR	UN	1,00	21,5000	21,50
00289	00105 00006308	SAPONÁCEO composição linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, aplicação limpeza pisos, paredes e louças, características adicionais embalagem com tampa abre-fecha. (frasco plástico com 300 gramas) SANY	UN	20,00	3,1200	62,40
00290	00108 00006310	TOALHA DE ROSTO material 100% algodão, comprimento 80 cm, largura 45 cm, com barra de é tamine, felpuda, macia, cores variadas. TEKA	UN	10,00	5,3800	53,80
00296	00029 00006236	DESINFETANTE bactericida, aspecto físico líquido, aplicação fungicida, biodegradável, aroma eucalipto, embalagem em polietileno contendo 2 litros. LUMINOSA	UN	40,00	2,3100	92,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		ATACADO LIMPEL MG LTDA				
CNPJ		56.955.733/0001-34				
Endereço		RUA Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000				
Contato		33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com				
00299	00039 00006245	ESPONJA DE AÇO esponja de limpeza, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, embalagem plástica com no mínimo 8 und. Q LUSTRO	PCT	10,00	1,5000	15,00
00301	00044 00007403	GARRAFA TERMICA - 01 LITRO 01 litro de capacidade, conserva líquidos quentes por até 06 horas e frios por até 12 horas. possui ampola de vidro e material externo em material plástico, interior de vidro, capacidade 01 litro , para armazenamento de líquidos, cores diversas. TERMOLAR	UN	10,00	21,5000	215,00
00302	00050 00006257	LIMPA ALUMINIO limpa alumínio com tensoativo aniônico, biodegradável e bico dosador, frasco de 500 ml. LUMINOSA	UN	10,00	2,0500	20,50
00304	00060 00006331	MANGUEIRA. para jardim, material pvc traçado em nylon, diâmetro ½ polegada, espessura 2 mm, pressão máxima 6 bar., comprimento 50 m, cor verde ou laranja, com esguicho. HIPERPLAST	UN	4,00	80,0000	320,00
00313	00081 00009799	SABÃO EM BARRA GLICERINADO saís + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo glicerinado, características adicionais peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) BARRA	PCT	10,00	5,3700	53,70
00314	00083 00006295	SABÃO EM PÓ carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejantes, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante (embalagem plástica 1 kg) ESPUMIL	UN	150,00	3,1900	478,50
00315	00078 00006297	SABONETE LÍQUIDO neutro, para todo tipo de pele. (embalagem plástica resistente contendo no mínimo 1 litro) LUMINOSA	UN	20,00	3,9100	78,20
00320	00090 00009796	SACOLA PLASTICA - BOBINA - 20 X 30CM picotada de alta densidade, com no mínimo 500 sacolas plásticas, dimensões mínimas 20 x 30 cm. HIPERROL	BOB	5,00	10,5300	52,65
00328	00014 00002052	BANDEJA bandeja - bandeja de servir grande – bandeja de mesa de plástico retangular 38 x 28 cm. ARQUIPLAST	UN	5,00	11,0000	55,00
00333	00029 00006236	DESINFETANTE bactericida, aspecto físico líquido, aplicação fungicida, biodegradável, aroma eucalipto, embalagem em polietileno contendo 2 litros. LUMINOSA	UN	60,00	2,3100	138,60
00340	00044 00007403	GARRAFA TERMICA - 01 LITRO 01 litro de capacidade, conserva líquidos quentes por até 06 horas e frios por até 12 horas. possui ampola de vidro e material externo em material plástico, interior de vidro, capacidade 01 litro , para armazenamento de líquidos, cores diversas. TERMOLAR	UN	15,00	21,5000	322,50
00343	00060 00006331	MANGUEIRA. para jardim, material pvc traçado em nylon, diâmetro ½ polegada, espessura 2 mm, pressão máxima 6 bar., comprimento 50 m, cor verde ou laranja, com esguicho. HIPERPLAST	UN	2,00	80,0000	160,00
00355	00081 00009799	SABÃO EM BARRA GLICERINADO saís + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo glicerinado, características adicionais peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) BARRA	PCT	50,00	5,3700	268,50
00356	00083 00006295	SABÃO EM PÓ carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos, características adicionais	UN	80,00	3,1900	255,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		ATACADO LIMPEL MG LTDA				
CNPJ		56.955.733/0001-34				
Endereço		RUA Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000				
Contato		33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com				
		biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejantes, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante (embalagem plástica 1 kg) ESPUMIL				
00357	00079 00006296	SABONETE. tipo barra, 90g, com perfumes variados aplicação todo tipo de pele glicerinado. MARLUCE	UN	50,00	0,8300	41,50
00358	00078 00006297	SABONETE LÍQUIDO neutro, para todo tipo de pele. (embalagem plástica resistente contendo no mínimo 1 litro) LUMINOSA	UN	50,00	3,9100	195,50
00362	00090 00009796	SACOLA PLASTICA - BOBINA - 20 X 30CM picotada de alta densidade, com no mínimo 500 sacolas plásticas, dimensões mínimas 20 x 30 cm. HIPERROL	BOB	1,00	10,5300	10,53
00364	00105 00006308	SAPONÁCEO composição linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, aplicação limpeza pisos, paredes e louças, características adicionais embalagem com tampa abre-fecha. (frasco plástico com 300 gramas) SANY	UN	20,00	3,1200	62,40
00365	00108 00006310	TOALHA DE ROSTO material 100% algodão, comprimento 80 cm, largura 45 cm, com barra de é tamine, felpuda, macia, cores variadas. TEKA	UN	10,00	5,3800	53,80
00379	00010 00006184	BACIA DE PLASTICO - 50 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 50 litros – cores diversas). ARQUIPLAST	UN	5,00	25,0000	125,00
00385	00024 00006230	COTONETE. com hastes flexíveis, extremidades em algodão de alta qualidade, branco, caixa com no mínimo 150 unidades POLYFARMA	UN	40,00	1,9000	76,00
00387	00026 00006232	CREME DENTAL - SABOR MENTOL composição básica monofluorofosfato de sódio, sabor mentol, embalagem plástica em tubo com no mínimo 90 g FREEDENT	UN	50,00	1,5300	76,50
00390	00029 00006236	DESINFETANTE bactericida, aspecto físico líquido, aplicação fungicida, biodegradável, aroma eucalipto, embalagem em polietileno contendo 2 litros. LUMINOSA	UN	3.829,00	2,3100	8.844,99
00399	00039 00006245	ESPONJA DE AÇO esponja de limpeza, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, embalagem plástica com no mínimo 8 und. Q LUSTRO	PCT	787,00	1,5000	1.180,50
00403	00044 00007403	GARRAFA TERMICA - 01 LITRO 01 litro de capacidade, conserva líquidos quentes por até 06 horas e frios por até 12 horas. possui ampola de vidro e material externo em material plástico, interior de vidro, capacidade 01 litro , para armazenamento de líquidos, cores diversas. TERMOLAR	UN	30,00	21,5000	645,00
00407	00050 00006257	LIMPA ALUMINIO limpa alumínio com tensoativo aniônico, biodegradável e bico dosador, frasco de 500 ml. LUMINOSA	UN	30,00	2,0500	61,50
00410	00047 00006328	LENÇOL DE CASAL com elástico 100% algodão, na cor branca LINDA CASA	UN	25,00	23,4000	585,00
00417	00071 00006319	PÁ DE LIXO - TIPO DOMÉSTICA coletora de lixo, em plástico resistente, material cabo de plástico resistente, modelo pequena. ATUAL	UN	68,00	2,7300	185,64
00432	00081 00009799	SABÃO EM BARRA GLICERINADO sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo glicerinado, características adicionais peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no	PCT	163,00	5,3700	875,31



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES



08/04/2025 13:16:49

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		ATACADO LIMPEL MG LTDA							
CNPJ		56.955.733/0001-34							
Endereço		RUA Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000							
Contato		33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com							
		mínimo 05 unidades) BARRA							
		SABÃO EM PÓ							
00434	00083 00006295	carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejantes, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante (embalagem plástica 1 kg) ESPUMIL				UN	2.682,00	3,1900	8.555,58
		SABONETE.							
00435	00079 00006296	tipo barra, 90g, com perfumes variados aplicação todo tipo de pele glicerinado. MARLUCE				UN	144,00	0,8300	119,52
		SABONETE LÍQUIDO							
00436	00078 00006297	neutro, para todo tipo de pele. (embalagem plástica resistente contendo no mínimo 1 litro) LUMINOSA				UN	958,00	3,9100	3.745,78
		SACOLA PLASTICA - BOBINA - 20 X 30CM							
00443	00090 00009796	picotada de alta densidade, com no mínimo 500 sacolas plásticas, dimensões mínimas 20 x 30 cm. HIPERROL				BOB	500,00	10,5300	5.265,00
		SAPONÁCEO							
00445	00105 00006308	composição linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, aplicação limpeza pisos, paredes e louças, características adicionais embalagem com tampa abre-fecha. (frasco plástico com 300 gramas) SANY				UN	770,00	3,1200	2.402,40
		TOALHA DE ROSTO							
00446	00108 00006310	material 100% algodão, comprimento 80 cm, largura 45 cm, com barra de é tamine, felpuda, macia, cores variadas. TEKA				UN	635,00	5,3800	3.416,30
		BACIA DE PLASTICO - 50 LITROS							
00465	00010 00006184	polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 50 litros – cores diversas). ARQUIPLAST				UN	2,00	25,0000	50,00
		CESTO DE LIXO TELADO - 15 LITROS							
00472	00019 00006191	material plástico, tipo telado, polipropileno, capacidade mínima de 15 litros. ARQUIPLAST				UN	4,00	8,2300	32,92
		CESTO DE LIXO TELADO - 5 LITROS							
00473	00020 00006192	material plástico, tipo telado, polipropileno, capacidade mínima de 5 litros. ARQUIPLAST				UN	2,00	5,5000	11,00
		COTONETE.							
00477	00024 00006230	com hastes flexíveis, extremidades em algodão de alta qualidade, branco, caixa com no mínimo 150 unidades POLYFARMA				UN	24,00	1,9000	45,60
		CREME DENTAL - SABOR MENTOL							
00479	00026 00006232	composição básica monofluorofosfato de sódio, sabor mentol, embalagem plástica em tubo com no mínimo 90 g FREEDENT				UN	50,00	1,5300	76,50
		DESINFETANTE							
00482	00029 00006236	bactericida, aspecto físico líquido, aplicação fungicida, biodegradável, aroma eucalipto, embalagem em polietileno contendo 2 litros. LUMINOSA				UN	30,00	2,3100	69,30
		ESPONJA DE AÇO							
00491	00039 00006245	esponja de limpeza, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, embalagem plástica com no mínimo 8 und. Q LUSTRO				PCT	30,00	1,5000	45,00
		GARRAFA TERMICA - 01 LITRO							
00496	00044 00007403	01 litro de capacidade, conserva líquidos quentes por até 06 horas e frios por até 12 horas. possui ampola de vidro e material externo em material plástico, interior de vidro, capacidade 01 litro , para armazenamento de líquidos, cores diversas. TERMOLAR				UN	2,00	21,5000	43,00
		LIMPA ALUMINIO							
00498	00050 00006257	limpa alumínio com tensoativo aniônico, biodegradável e bico dosador,				UN	6,00	2,0500	12,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		ATACADO LIMPEL MG LTDA				
CNPJ		56.955.733/0001-34				
Endereço		RUA Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000				
Contato		33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com				
		frasco de 500 ml. LUMINOSA				
		MANGUEIRA.				
00507	00060 00006331	para jardim, material pvc traçado em nylon, diâmetro ½ polegada, espessura 2 mm, pressão máxima 6 bar., comprimento 50 m, cor verde ou laranja, com esguicho. HIPERPLAST	UN	1,00	80,0000	80,00
		SABÃO EM BARRA GLICERINADO				
00521	00081 00009799	sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo glicerinado, características adicionais peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) BARRA	PCT	30,00	5,3700	161,10
		SABÃO EM PÓ				
00523	00083 00006295	carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejantes, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante (embalagem plástica 1 kg) ESPUMIL	UN	100,00	3,1900	319,00
		SABONETE.				
00524	00079 00006296	tipo barra, 90g, com perfumes variados aplicação todo tipo de pele glicerinado. MARLUCE	UN	150,00	0,8300	124,50
		SABONETE LÍQUIDO				
00525	00078 00006297	neutro, para todo tipo de pele. (embalagem plástica resistente contendo no mínimo 1 litro) LUMINOSA	UN	12,00	3,9100	46,92
		SACOLA PLASTICA - BOBINA - 20 X 30CM				
00532	00090 00009796	picotada de alta densidade, com no mínimo 500 sacolas plásticas, dimensões mínimas 20 x 30 cm. HIPERROL	BOB	50,00	10,5300	526,50
		SAPONÁCEO				
00547	00105 00006308	composição linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, aplicação limpeza pisos, paredes e louças, características adicionais embalagem com tampa abre-fecha. (frasco plástico com 300 gramas) SANY	UN	4,00	3,1200	12,48
		TOALHA DE ROSTO				
00549	00108 00006310	material 100% algodão, comprimento 80 cm, largura 45 cm, com barra de é tamine, felpuda, macia, cores variadas. TEKA	UN	50,00	5,3800	269,00
		BACIA DE PLASTICO - 50 LITROS				
00562	00010 00006184	polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 50 litros – cores diversas). ARQUIPLAST	UN	2,00	25,0000	50,00
		CESTO DE LIXO TELADO - 15 LITROS				
00569	00019 00006191	material plástico, tipo telado, polipropileno, capacidade mínima de 15 litros. ARQUIPLAST	UN	4,00	8,2300	32,92
		CESTO DE LIXO TELADO - 5 LITROS				
00570	00020 00006192	material plástico, tipo telado, polipropileno, capacidade mínima de 5 litros. ARQUIPLAST	UN	2,00	5,5000	11,00
		DESINFETANTE				
00573	00029 00006236	bactericida, aspecto físico líquido, aplicação fungicida, biodegradável, aroma eucalipto, embalagem em polietileno contendo 2 litros. LUMINOSA	UN	30,00	2,3100	69,30
		ESPONJA DE AÇO				
00577	00039 00006245	esponja de limpeza, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, embalagem plástica com no mínimo 8 und. Q LUSTRO	PCT	30,00	1,5000	45,00
		GARRAFA TERMICA - 01 LITRO				
00582	00044 00007403	01 litro de capacidade, conserva líquidos quentes por até 06 horas e frios por até 12 horas. possui ampola de vidro e material externo em material plástico, interior de vidro, capacidade 01 litro , para armazenamento de líquidos, cores diversas. TERMOLAR	UN	2,00	21,5000	43,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor			ATACADO LIMPEL MG LTDA				
CNPJ			56.955.733/0001-34				
Endereço			RUA Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000				
Contato			33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com				
00584	00050	00006257	LIMPA ALUMINIO limpa alumínio com tensoativo aniônico, biodegradável e bico dosador, frasco de 500 ml. LUMINOSA	UN	6,00	2,0500	12,30
00589	00060	00006331	MANGUEIRA. para jardim, material pvc traçado em nylon, diâmetro ½ polegada, espessura 2 mm, pressão máxima 6 bar., comprimento 50 m, cor verde ou laranja, com esguicho. HIPERPLAST	UN	1,00	80,0000	80,00
00601	00081	00009799	SABÃO EM BARRA GLICERINADO sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo glicerinado, características adicionais peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) BARRA	PCT	30,00	5,3700	161,10
00603	00083	00006295	SABÃO EM PÓ carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejantes, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante (embalagem plástica 1 kg) ESPUMIL	UN	100,00	3,1900	319,00
00604	00078	00006297	SABONETE LÍQUIDO neutro, para todo tipo de pele. (embalagem plástica resistente contendo no mínimo 1 litro) LUMINOSA	UN	12,00	3,9100	46,92
00610	00105	00006308	SAPONÁCEO composição linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, aplicação limpeza pisos, paredes e louças, características adicionais embalagem com tampa abre-fecha. (frasco plástico com 300 gramas) SANY	UN	4,00	3,1200	12,48
00620	00010	00006184	BACIA DE PLASTICO - 50 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 50 litros – cores diversas). ARQUIPLAST	UN	2,00	25,0000	50,00
00627	00020	00006192	CESTO DE LIXO TELADO - 5 LITROS material plástico, tipo telado, polipropileno, capacidade mínima de 5 litros. ARQUIPLAST	UN	2,00	5,5000	11,00
00629	00019	00006191	CESTO DE LIXO TELADO - 15 LITROS material plástico, tipo telado, polipropileno, capacidade mínima de 15 litros. ARQUIPLAST	UN	4,00	8,2300	32,92
00631	00029	00006236	DESINFETANTE bactericida, aspecto físico líquido, aplicação fungicida, biodegradável, aroma eucalipto, embalagem em polietileno contendo 2 litros. LUMINOSA	UN	30,00	2,3100	69,30
00635	00039	00006245	ESPONJA DE AÇO esponja de limpeza, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, embalagem plástica com no mínimo 8 und. Q LUSTRO	PCT	30,00	1,5000	45,00
00640	00044	00007403	GARRAFA TERMICA - 01 LITRO 01 litro de capacidade, conserva líquidos quentes por até 06 horas e frios por até 12 horas. possui ampola de vidro e material externo em material plástico, interior de vidro, capacidade 01 litro , para armazenamento de líquidos, cores diversas. TERMOLAR	UN	2,00	21,5000	43,00
00642	00050	00006257	LIMPA ALUMINIO limpa alumínio com tensoativo aniônico, biodegradável e bico dosador, frasco de 500 ml. LUMINOSA	UN	6,00	2,0500	12,30
00648	00060	00006331	MANGUEIRA. para jardim, material pvc traçado em nylon, diâmetro ½ polegada, espessura 2 mm, pressão máxima 6 bar., comprimento 50 m, cor verde ou laranja, com esguicho. HIPERPLAST	UN	1,00	80,0000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor			ATACADO LIMPEL MG LTDA				
CNPJ			56.955.733/0001-34				
Endereço			RUA Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000				
Contato			33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com				
00659	00081	00009799	SABÃO EM BARRA GLICERINADO sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo glicerinado, características adicionais peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) BARRA	PCT	30,00	5,3700	161,10
00661	00083	00006295	SABÃO EM PÓ carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejantes, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante (embalagem plástica 1 kg) ESPUMIL	UN	100,00	3,1900	319,00
00662	00078	00006297	SABONETE LÍQUIDO neutro, para todo tipo de pele. (embalagem plástica resistente contendo no mínimo 1 litro) LUMINOSA	UN	12,00	3,9100	46,92
00668	00105	00006308	SAPONÁCEO composição linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, aplicação limpeza pisos, paredes e louças, características adicionais embalagem com tampa abre-fecha. (frasco plástico com 300 gramas) SANY	UN	4,00	3,1200	12,48
00676	00010	00006184	BACIA DE PLASTICO - 50 LITROS polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 50 litros – cores diversas). ARQUIPLAST	UN	2,00	25,0000	50,00
00683	00019	00006191	CESTO DE LIXO TELADO - 15 LITROS material plástico, tipo telado, polipropileno, capacidade mínima de 15 litros. ARQUIPLAST	UN	4,00	8,2300	32,92
00684	00020	00006192	CESTO DE LIXO TELADO - 5 LITROS material plástico, tipo telado, polipropileno, capacidade mínima de 5 litros. ARQUIPLAST	UN	2,00	5,5000	11,00
00687	00029	00006236	DESINFETANTE bactericida, aspecto físico líquido, aplicação fungicida, biodegradável, aroma eucalipto, embalagem em polietileno contendo 2 litros. LUMINOSA	UN	30,00	2,3100	69,30
00691	00039	00006245	ESPONJA DE AÇO esponja de limpeza, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, embalagem plástica com no mínimo 8 und. Q LUSTRO	PCT	30,00	1,5000	45,00
00696	00044	00007403	GARRAFA TERMICA - 01 LITRO 01 litro de capacidade, conserva líquidos quentes por até 06 horas e frios por até 12 horas. possui ampola de vidro e material externo em material plástico, interior de vidro, capacidade 01 litro , para armazenamento de líquidos, cores diversas. TERMOLAR	UN	2,00	21,5000	43,00
00698	00050	00006257	LIMPA ALUMINIO limpa alumínio com tensoativo aniônico, biodegradável e bico dosador, frasco de 500 ml. LUMINOSA	UN	6,00	2,0500	12,30
00704	00060	00006331	MANGUEIRA. para jardim, material pvc traçado em nylon, diâmetro ½ polegada, espessura 2 mm, pressão máxima 6 bar., comprimento 50 m, cor verde ou laranja, com esguicho. HIPERPLAST	UN	1,00	80,0000	80,00
00716	00081	00009799	SABÃO EM BARRA GLICERINADO sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo glicerinado, características adicionais peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) BARRA	PCT	30,00	5,3700	161,10
00718	00083	00006295	SABÃO EM PÓ carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejantes, odor floral,	UN	100,00	3,1900	319,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor		ATACADO LIMPEL MG LTDA				
CNPJ		56.955.733/0001-34				
Endereço		RUA Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000				
Contato		33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com				
		composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante (embalagem plástica 1 kg) ESPUMIL				
		SABONETE LÍQUIDO				
00719	00078 00006297	neutro, para todo tipo de pele. (embalagem plástica resistente contendo no mínimo 1 litro) LUMINOSA	UN	12,00	3,9100	46,92
		SAPONÁCEO				
00725	00105 00006308	composição linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, aplicação limpeza pisos, paredes e louças, características adicionais embalagem com tampa abre-fecha. (frasco plástico com 300 gramas) SANY	UN	4,00	3,1200	12,48
		BACIA DE PLASTICO - 50 LITROS				
00734	00010 00006184	polietileno de alta densidade - pead, com suporte para mão lateral superior, com graduação em litros em seu interior. (capacidade de 50 litros – cores diversas). ARQUIPLAST	UN	2,00	25,0000	50,00
		CESTO DE LIXO TELADO - 15 LITROS				
00741	00019 00006191	material plástico, tipo telado, polipropileno, capacidade mínima de 15 litros. ARQUIPLAST	UN	4,00	8,2300	32,92
		CESTO DE LIXO TELADO - 5 LITROS				
00742	00020 00006192	material plástico, tipo telado, polipropileno, capacidade mínima de 5 litros. ARQUIPLAST	UN	2,00	5,5000	11,00
		DESINFETANTE				
00745	00029 00006236	bactericida, aspecto físico líquido, aplicação fungicida, biodegradável, aroma eucalipto, embalagem em polietileno contendo 2 litros. LUMINOSA	UN	30,00	2,3100	69,30
		ESPONJA DE AÇO				
00749	00039 00006245	esponja de limpeza, material lã de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, características adicionais textura macia e isenta de sinais de oxidação, embalagem plástica com no mínimo 8 und. Q LUSTRO	PCT	30,00	1,5000	45,00
		GARRAFA TERMICA - 01 LITRO				
00754	00044 00007403	01 litro de capacidade, conserva líquidos quentes por até 06 horas e frios por até 12 horas. possui ampola de vidro e material externo em material plástico, interior de vidro, capacidade 01 litro , para armazenamento de líquidos, cores diversas. TERMOLAR	UN	2,00	21,5000	43,00
		LIMPA ALUMINIO				
00756	00050 00006257	limpa alumínio com tensoativo aniônico, biodegradável e bico dosador, frasco de 500 ml. LUMINOSA	UN	6,00	2,0500	12,30
		MANGUEIRA.				
00762	00060 00006331	para jardim, material pvc traçado em nylon, diâmetro ½ polegada, espessura 2 mm, pressão máxima 6 bar., comprimento 50 m, cor verde ou laranja, com esguicho. HIPERPLAST	UN	1,00	80,0000	80,00
		SABÃO EM BARRA GLICERINADO				
00772	00081 00009799	sais + ácido graxo, tipo com alvejante, tipo glicerinado, características adicionais peso mínimo 180 g, formato retangular (pacote com no mínimo 05 unidades) BARRA	PCT	30,00	5,3700	161,10
		SABÃO EM PÓ				
00774	00083 00006295	carbonatos, silicatos, fosfatos, tensoativos, características adicionais biodegradável, aplicação lavar roupas, aditivos alvejantes, odor floral, composição água, alquil benzeno sulfato de sódio, corante (embalagem plástica 1 kg) ESPUMIL	UN	100,00	3,1900	319,00
		SABONETE LÍQUIDO				
00775	00078 00006297	neutro, para todo tipo de pele. (embalagem plástica resistente contendo no mínimo 1 litro) LUMINOSA	UN	12,00	3,9100	46,92
		SAPONÁCEO				
00781	00105 00006308	composição linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, aplicação limpeza	UN	4,00	3,1200	12,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

<i>Vencedor</i>	ATACADO LIMPEL MG LTDA
<i>CNPJ</i>	56.955.733/0001-34
<i>Endereço</i>	RUA Rua anastacia saraiva, 500 - CENTRO - Alto Jequitibá - MG - CEP: 36976000
<i>Contato</i>	33+988331134_ atacadolimpel@gmail.com

pisos, paredes e louças, características adicionais embalagem com
tampa abre-fecha. (frasco plástico com 300 gramas) SANY

Total do Fornecedor: 155.753,22



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



08/04/2025 13:16:49

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 21/02/2025 - Processo Nº 007940/2024

Vencedor	ALVORADA COMERCIO ATACADISTA LTDA
CNPJ	58.055.030/0001-85
Endereço	RUA RUA VINTE E UM DE ABRIL, - CENTRO - Marataízes - ES - CEP: 29345000
Contato	28+92221989_ alvoradavarejista@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00068	00006325	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO interfolha com 2 dobras, fardo com no mínimo 1000 (folhas), cor branco, 20 x 20,5 cm. SÃfO GERALDO	FD	30,00	7,6500	229,50
00085	00068	00006325	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO interfolha com 2 dobras, fardo com no mínimo 1000 (folhas), cor branco, 20 x 20,5 cm. SÃfO GERALDO	FD	100,00	7,6500	765,00
00134	00068	00006325	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO interfolha com 2 dobras, fardo com no mínimo 1000 (folhas), cor branco, 20 x 20,5 cm. SÃfO GERALDO	FD	250,00	7,6500	1.912,50
00202	00068	00006325	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO interfolha com 2 dobras, fardo com no mínimo 1000 (folhas), cor branco, 20 x 20,5 cm. SÃfO GERALDO	FD	2.000,00	7,6500	15.300,00
00272	00068	00006325	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO interfolha com 2 dobras, fardo com no mínimo 1000 (folhas), cor branco, 20 x 20,5 cm. SÃfO GERALDO	FD	50,00	7,6500	382,50
00307	00068	00006325	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO interfolha com 2 dobras, fardo com no mínimo 1000 (folhas), cor branco, 20 x 20,5 cm. SÃfO GERALDO	FD	20,00	7,6500	153,00
00347	00068	00006325	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO interfolha com 2 dobras, fardo com no mínimo 1000 (folhas), cor branco, 20 x 20,5 cm. SÃfO GERALDO	FD	100,00	7,6500	765,00
00423	00068	00006325	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO interfolha com 2 dobras, fardo com no mínimo 1000 (folhas), cor branco, 20 x 20,5 cm. SÃfO GERALDO	FD	17.187,00	7,6500	131.480,55
00513	00068	00006325	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO interfolha com 2 dobras, fardo com no mínimo 1000 (folhas), cor branco, 20 x 20,5 cm. SÃfO GERALDO	FD	12,00	7,6500	91,80
00594	00068	00006325	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO interfolha com 2 dobras, fardo com no mínimo 1000 (folhas), cor branco, 20 x 20,5 cm. SÃfO GERALDO	FD	12,00	7,6500	91,80
00653	00068	00006325	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO interfolha com 2 dobras, fardo com no mínimo 1000 (folhas), cor branco, 20 x 20,5 cm. SÃfO GERALDO	FD	12,00	7,6500	91,80
00710	00068	00006325	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO interfolha com 2 dobras, fardo com no mínimo 1000 (folhas), cor branco, 20 x 20,5 cm. SÃfO GERALDO	FD	12,00	7,6500	91,80
00768	00068	00006325	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO interfolha com 2 dobras, fardo com no mínimo 1000 (folhas), cor branco, 20 x 20,5 cm. SÃfO GERALDO	FD	12,00	7,6500	91,80

Total do Fornecedor: 151.447,05

Total Geral: 1.152.153,08